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
пл/окно, ж/д) - 700 т/р. Торг. Срочно.
Тел. 8-927-08-21-291, 8-927-08-23-
692
KКомната, ул. Пугачева, 16 (4/5, 13
кв.м., вода в комнате) - 530 т/р. Тел.
8-937-15-72-900
KКомната, ул. С. Батыра, 6 (12,5
кв.м., 3/5 эт). или меняется на 1-ком.
кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-35-82-
673
KКомната, ул. С. Батыра, 6 (12,5кв 5
эт, пл/окно) - 495 т/р. Тел. 8-937-36-
70-323
KКомната, ул. С. Батыра, 6 (12,8
кв.м., 3/5 эт., х/г вода). Тел. 8-927-
94-55-626
KКомната, ул. С. Батыра, 6 (3/5,
12,3 кв.м.) - 500 т/р. Тел. 8-927-31-
95-172
KКомната, ул. Сад. кольцо (12,5
кв.м.) - 590 т/р., или меняется на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-32-
76-314
KКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (12,3
кв.м.) – 500 т/р. Тел. 8-927-94-19-375
KКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (13,8
кв.м., ремонт, 1/5 эт., пл/окно) - 580
т/р. Тел. 8-937-15-72-900
KКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (18 кв.
м, 5/5 этаж, г/х вода в комнате, кон-
диционер, ремонт, пл/окно, ж/д, туа-
лет на 2 хозяина, душ на 4 человека).
Тел. 8-927-30-52-220, 8-927-08-20-
541
KКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (18
кв.м., х/г вода в комнате, нат. по-
толки, ремонт, пл/окно, дверь). Тел.
8-927-32-45-731
KКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (2/5
эт., 18 кв.м., ремонт, пл/окна) – 750
т/р. Тел. 8-937-33-77-305
KКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (12,3
кв.м., 9/9, ремонт). Тел. 8-927-94-55-
626
KКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (13 кв.
м, туалет и душ на 2 хозяина) - 730
т/р. Торг. Тел. 8-927-30-78-700
KКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (13,2
кв.м., 2/9 эт, с/у на 2 хоз, ремонт) -
700 т/р. Тел. 8-937-36-20-415
KКомната, ул. Сад. Кольцо, 71 (13,2
кв.м., 8/9 эт, душ и с/у на 2 хоз.,
пл/окно) – 700 т/р. Без торга. Тел. 8-
927-23-86-718
KКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (13,4
кв.м., 6/9 эт, с/у и душ на 2 хоз.,
пл/окно) – 700 т/р. Тел. 8-937-31-45-
673
KКомната, центр (душ. кабина, с/у,
пл/окно, нов. дверь) – 750 т/р. Тел.
8-919-14-86-373, 8-927-23-47-956
KКомнаты (7/9 эт., 3/5 эт., 12 кв.м.,
с/у и душ на 4 хоз, ремонт). Тел. 8-
937-34-06-614
KКомнаты, ул. Королева, 11  (19,7
кв.м, свой с/у, 2 этаж) - 990 т/р. Тел.
8-927-30-97-691
KКомнаты, ул. Пугачева и С-Батыра.
Тел. 8-927-23-93-352
KСмеж. комнаты в общ., 25 мкр.
(33,7 кв.м., 1 этаж). Тел. 8-927-32-00-
570
KМ/семейка, 1-ком. в общ., ул.
Гоголя, 28 (21 кв.м., 1/5 этаж).
Тел. 8-927-23-57-587
KМ/семейка (30 кв.м., 1 этаж высо-
кий, ремонт, Интернет). Или ме-
няется. Тел. 8-917-43-57-673
KМ/семейка (30 кв.м., 1 этаж, тел.,
Интернет). Или меняется на 1-ком.
кв-ру к/габ., в новом доме. Или на 2-
ком. кв-ру. Тел. 8-917-43-57-673
KМ/семейка (36 кв.м., ремонт,
пл/окна, решетка, Интернет, каб. ТВ,
пл/трубы, ремонт ванной, хорошие
соседи, ж/д, лоджия). Тел. +7-937-
84-12-403

KМ/семейка 2-ком. (1 этаж). Тел. 8-
927-33-40-621
KМ/семейка 2-ком., 24 мкр., 28 (41
кв.м., 4/5 эт, ремонт, балкон). Тел. 8-
927-35-12-642
KМ/семейка 2-ком., ЖЭУ-7 (42
кв.м., 5/5 эт). Или меняется на 1-ком.
кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-35-82-
673
KМ/семейка 2-ком., ЖЭУ-7 (42
кв.м., 5/5 эт., к/разд.) – 1,620 м/р.
Торг. Тел. 8-927-31-62-698
KМ/семейка 2-ком., пр. Ленина, 69
(3/9 эт.,44 кв.м., л/з, ремонт). Тел. 8-
937-49-19-600
KМ/семейка 2-ком., пр. Ленина, 69
(43 кв.м.,1/9, цоколь, ремонт). Тел. 8-
927-94-55-626
KМ/семейка 2-ком., ул. Герцена,
24б (41 кв.м., к/разд., ремонт, натяж-
ные потолки, кондиционер). Тел. 8-
927-94-75-122
KМ/семейка, 24 мкр. (5/5 эт., 37
кв.м., л/з). Тел. 8-937-34-06-614
KМ/семейка, 24 мкр.(37 кв.м., 5
этаж, кирпичный дом). Срочно. Тел.
8-927-35-01-144
KМ/семейка, 24 мкр., 28 (31/15
кв.м., 4 этаж). Тел. 8-927-34-84-506
KМ/семейка, 25 мкр. (30 кв.м., 1/5
этаж, пл/окна, пл/трубы, новая ж/д,
новые меж. комнатные двери). Тел.
8-927-33-87-105
KМ/семейка, 25 мкр. (37 кв.м., 1/5
эт). Тел. 8-927-35-22-472
KМ/семейка, 25 мкр., 10А (1/5 эт.,
36 кв.м., б/з, ремонт) – 1,380 м/р.
Тел. 8-927-94-55-511
KМ/семейка, 25 мкр., 10А (30 кв.м.,
1/5 эт., л/з, пл/окна, ремонт). Тел. 8-
937-35-45-123
KМ/семейка, 29 мкр. (3/9 эт., 35
кв.м., л/з) – 1,350 м/р. Тел. 8-937-34-
06-614
KМ/семейка, 29 мкр. (36 кв.м., 3/9
эт). Ипотека. Тел. 8-927-45-99-048, 8-
917-74-05-375
KМ/семейка, 29 мкр., ул. Новосе-
лов, 14 (35,7 кв.м., 6/9 этаж, б/з, ж/д,
рядом д/сад, автостоянка). Воз-
можна ипотека. Собственник. Тел. 8-
937-83-84-364
KМ/семейка, 34 мкр. (30 кв.м., 2/9
эт., без балкона, пл/окна, нат. пото-
лок, чистая уютная квартира) – 1,2
м/р. Тел. 8-937-33-12-341
KМ/семейка, 34 мкр. (43,4 кв.м., 3/9
этаж) - 1,8 м/р. Тел. 8-961-35-66-639
KМ/семейка, 34 мкр., пр. Ленина, 67
(6/9 эт., 21 кв.м., пл/окна, чистая) –
1,060 м/р. Тел. 8-927-94-55-511
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (1/9 эт.,
12/20,3 кв.м., б/б) – 990 т/р. (за нал.
расчет). Торг. Без посредников. Тел.
8-927-30-05-752
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (2/9
эт., 30 кв.м., ремонт) - 1,3 м/р. Торг.
Тел. 8-927-34-50-077
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (20,4
кв.м. и 30 кв.м.). Тел. 8-937-47-88-
523
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (20,4
кв.м., 6 этаж, пл/окна, трубы). Тел. 8-
937-47-88-523
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (22
кв.м., 2 эт) – 1,1 м/р. Тел. 8-927-93-
95-991
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (30 кв.
м., 2/9 этаж)- 1,25 м/р. Тел. 8-937-34-
77-471
KМ/семейка, пр. Ленина, 67 (цо-
кольный/9 эт., 12/21 кв.м., б/б) – 970
м/р. (за нал. расчет). Тел. 8-927-23-
86-681
KМ/семейка, пр. Ленина, 69 (37
кв.м., л/з, ремонт, большая кухня,
кладовка) – 1,150 м/р. Тел. 8-937-49-
99-144, 8-937-35-85-785
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (12/21
кв.м., 5 этаж) – 1,050 м/р. Тел. 5-26-
11 (в раб. время), 8-927-23-25-879
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (12/21
кв.м., цокольный этаж) – 1 м/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-25-
879
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (30
кв.м., 3/9 эт., б/б). Тел. 8-927-94-55-
626
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (30
кв.м., 8/9 эт., б/б). Тел. 8-927-94-55-
626
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (8/9 эт.,
18/29,5 кв.м., б/б) – 1,150 м/р. (за
нал. расчет). Тел. 8-927-23-86-718
KМ/семейка, ул. Комсомольская,
20А (36 кв.м., 3/5 эт., л/з, без ре-
монта). Тел. 8-937-35-45-123
KМ/семейка, ул. Кортунова (36,6
кв.м., 6 этаж, п/о, б/з) - 1,450 м/р.
Тел. 8-937-15-87-509
KМ/семейка, ул. Кортунова, 10 (2/9
эт., 36 кв.м., ремонт) - 1,470 м/р.
Торг. Тел. 8-937-83-45-911
KМ/семейка, ул. Кортунова, 12 (29,7
кв.м., 7/9 эт) - 1,250 м/р. Торг. Тел.
8-927-32-57-265
KМ/семейка, ул. Кортунова, 14
(18/36 кв.м., 2 этаж, ремонт) – 1,350
м/р. Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
KМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (36
кв.м., 2/9 эт., б/б, пл/окна). Тел. 8-
927-94-55-626
KМ/семейка, ул. Кортунова, 6
(18/34 кв.м., 3 этаж, ремонт) – 1,350
м/р. Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
KМ/семейка, ул. Кортунова, 8 (3/9
этаж, б/р, л/з). Тел. 8-937-35-43-350
KМ/семейка, ул. Кувыкина. Тел. 8-
937-16-86-405
KМ/семейка, ул. Новоселов, 12 (1/9
эт.,37 кв.м., л/з) – 1,320 м/р. Тел. 8-
927-94-55-511
KМ/семейка, ул. Новоселов, 12 (36
кв.м., 3 этаж) – 1,450 м/р. Или ме-
няется на равноценную 1-ком. кв-ру.
Тел. 8-937-34-75-428
KМ/семейка, ул. Новоселов, 12
(36,2 кв.м., 1/9 эт.). Тел. 8-927-94-55-
626

KМ/семейка. Тел. 8-937-31-98-507

K1-ком. кв-ра (30 кв.м., 5/5 этаж,
кирпичный дом), или меняется на 1-
ком. кв-ру (большей площади), или
на 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-23-37-151
K1-ком. кв-ра (30,8 кв.м., 2/9 этаж,
б/з, ж/д). Тел. 8-937-34-32-944
K1-ком. кв-ра (36,4 кв.м., 4/9 этаж,
дом 2009 г/п, новый современный
ремонт, сплит-система, встроенная
мебель (кухонный гарнитур, шкаф-
купе, ванная мебель), утепленная
лоджия, в шаговой доступности вся
инфраструктура, в 10 минутах
ходьбы строится детский аквапарк).
Тел. 8-937-36-04-009
K1-ком. кв-ра (39,2 кв.м., 5/5 этаж,
пл/окна, трубы ПВХ, счетчики, кла-
довка, кухня 10,2 кв.м., б/з). Тел. 8-
927-23-39-817
K1-ком. кв-ра (новый дом, ремонт,
счетчики, лоджия 6 м., встроен.
кухня). Тел. 8-927-92-33-002
K1-ком. кв-ра (ремонт). Недорого.
Варианты. Тел. 8-937-84-42-899
K1-ком. кв-ра, 21 мкр., 11 (5/5 эт., 31
кв.м., пл/окна, б/з, дом после капре-
монта) – 1,4 м/р. Тел. 8-927-31-87-
887
K1-ком. кв-ра, 21 мкр., 4 (31 кв.м.,
4/5 эт). Тел. 8-927-35-82-673
K1-ком. кв-ра, 21 мкр., 7 (1/5, 30
кв.м.). Тел. 8-927-92-79-839
K1-ком. кв-ра, 24 мкр. (40,8 кв.м.,
9/9 этаж, л/з 6 м., пл/окна, с/у
разд.). Собственник. Тел. 8-937-30-
99-226
K1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (37 кв.м.
5/5 эт., балкон) – 1,450 м/р. Тел. 8-
937-34-54-813
K1-ком. кв-ра, 25 мкр., 10А (30 кв.м.,
4/5 этаж). Тел. 8-937-57-12-231
K1-ком. кв-ра, 25 мкр., 10А (37 кв.м.,
1/5 эт., б/б, пл/окна.). Тел. 8-927-94-
55-626
K1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (9/9, 38
кв.м., ремонт, встр. кухня, кондицио-
нер). Тел. 8-937-32-74-559
K1-ком. кв-ра, 29 мкр., 1 (новый дом,
2/9 эт., 37 кв.м., ремонт, л/з обшита,
большая кухня). Тел. 8-937-49-99-
144, 8-937-35-85-785
K1-ком. кв-ра, 29 мкр., 7 (40 кв.м.,
4/9 эт., л/з, ремонт). Тел. 6-21-12, 8-
937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. – 1,550 м/р.
Тел. 8-927-32-50-002
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2 этаж, КПД
с мебелью). Тел. 8-927-93-33-657
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (26 кв.м., 4
этаж, ремонт). Тел. 8-937-34-10-474
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34,4 кв.м., 6
этаж, ремонт, б/з, счетчики на воду,
ж/д, пл/окна) – наличный расчет.
Тел. 8-927-93-36-893
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 кв.м., ре-
монт, пл/окна, пл/трубы, б/з). Недо-
рого. Срочно! Варианты. Тел.
8-937-32-18-880
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35,4 кв.м., 1
этаж, балкона нет). Тел. 8-927-96-77-
744
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 этаж, ре-
монт). Срочно. Тел. 8-927-33-54-965
K1-ком. кв-ра, 34 мкр. (42 кв.м., 3/9
этаж, кухня 11 кв.м., лоджия 6 м., ре-
монт, с мебелью) - 1,85 м/р. Тел. 8-
917-80-45-341
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 11 (6/6 эт., 36
кв.м., ремонт) – 1,440 м/р. Тел. 8-
937-49-19-600
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (34 кв.м.,
КПД, 2/5 эт., пл/окна, б/з, ремонт).
Тел. 6-21-12, 8-937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12 (36 кв.м.,
2/5 этаж). Тел. 8-927-23-06-404, 8-
937-34-94-832
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (б/з, 24
кв.м. 7/9 этаж). Тел. 8-937-57-12-231
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13А (4/5 эт.,
30 кв.м., л/з). Тел. 8-937-34-06-614
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (38,1 кв.м.,
8 эт, ремонт). Тел. 8-927-95-40-987,
8-987-60-28-032
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (4/9 эт., 41
кв.м., л/з, пл/окна, черн. отделка, на-
личка). Тел. 8-937-47-50-111
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (41 кв.м.)
за нал. расчет, без посредников.
Тел. 8-927-34-02-803
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (новый
дом, 41 кв.м., 2/9 эт). Собственник.
Тел. 8-937-48-49-151, 8-937-30-20-
225
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (новый
дом, 41,6 кв.м., черн. отделка) - 1,63
м/р. Тел 8-927-23-93-352
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1 (43,1
кв.м., 7/9 эт., л/з 6 м., кухня 11 кв.м.,
ремонт, встр. шкаф-купе, рядом
школа, 2 садика) - 1,950 м/р. Тел. +7-
905-35-38-825
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 А (33,8
кв.м.). Тел. 8-937-36-31-954
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 А (33,8
кв.м., 1 эт, евроокна, ж/д, встроенная
кухня) – 1,4 м/р. Торг. Тел. 8-937-36-
31-954
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16А (33,8
кв.м., 1/5 эт., б/б). Тел. 8-927-94-55-
626
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16А (34 кв.м.,
КПД, 1/5 эт., пл/окна, ремонт). Тел.
6-21-12, 8-937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 17б (новый
дом, ремонт). Тел. 8-927-33-54-965
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (1/9, КПД,
35 кв.м.) - 1,25 м/р. Тел. 8-927-32-42-
103
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (26 кв.м.,
КПД, 4/9 эт., б/н). Тел. 6-21-12, 8-
937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35 кв.м.,
1 этаж) – 1,230 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879

Комната в 3-ком. кв-ре, 34 мкр.,
14 (26/14,4 кв.м., 5/9 этаж). Тел.
8-927-23-44-309

Комната, ул. Королева, 13 (7/9
этаж, с/у на 2 хоз., душ на 4 хоз.,
пл/окна, теплая, солн/стор.).
Тел. 8-927-31-89-626, 8-937-34-
71-572

1-ком. кв-ра, 34 мкр., 3 (35 кв.м.,
3/5эт, б/з, ремонт, ж/д,
пл/трубы) – 1,7 м/р. Тел. 8-937-
15-21-541
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K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35 кв.м.,
5/9 этаж, пл/окна, ремонт) - 1,450
м/р. Тел. 8-937-35-38-278
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (36 кв.м.,
5/9 эт., б/з, ремонт). Тел. 8-927-94-
55-626
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/2 (41,4
кв.м., 6 этаж, б/з, светлая, уютная,
кондиционер, кухня 11 кв.м.) – 1,850
м/р. Тел. 4-12-86, 8-987-10-30-459
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 (1 высокий
этаж, 34 кв.м.) – 1,350 м/р. Тел. 8-
937-35-38-278
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 28 (26 кв.м.,
КПД, 4/9 эт., пл/окна, с/т нов., с/у с
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
кв.м., 8 этаж, б/б) – 1,2 м/р., торг.
Тел. 8-912-46-20-302
K1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 71 (30
кв.м., чистая) – 1,150 м/р. Тел. 8-927-
92-79-839
K1-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 3 (28
кв.м., 4/5 этаж, б/з). Тел. 8-937-35-
45-297
K1-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24 Б (36
кв.м., 3/5 эт, ремонт, пл/окна,
встроенная кухня). Тел. 8-927-30-77-
106
K1-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 23 (1 этаж,
40,9 кв.м., черн. отделка) – 1,750
м/р. Тел. 8-927-93-02-282
K1-ком. кв-ра, ул. Горького, 40 (40
кв.м., 1 этаж высокий, стеклопакеты,
кухня 13 кв.м., с/у разд., окно во
двор). Тел. 8-937-35-45-297
K1-ком. кв-ра, ул. Горького, 8 (30,7
кв.м., 4/4 этаж, балкон во двор, на
солн./стор., комната 18,1 кв.м.,
пл/трубы, счетчики) – 1,6 м/р., на-
личный расчет, торг. Собственник.
Тел. 8-927-92-74-006, 7-922-12-34-
660
K1-ком. кв-ра, ул. Губкина, 11 (26,5
кв.м., 1/2 эт) - 1,25 м/р. Торг. Тел. 8-
927-32-57-265
K1-ком. кв-ра, ул. Девонская, 13
(1/5эт., 31 кв.м., евроремонт,
пл/окна, перепланировка, идеальный
вариант для молодой семьи). Тел. 8-
937-32-20-888
K1-ком. кв-ра, ул. Девонская, 19
(42,3 кв.м., 1/3, б/б). Тел. 8-927-94-
55-626
K1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, 17
(5/5 эт., 30 кв.м., ремонт). Тел. 8-
937-31-22-321
K1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
20Б (1/5 эт., 33 кв.м.) - 1,450 м/р.
Тел. 8-927-30-99-348
K1-ком. кв-ра, ул. Королева, 15 (39
кв.м., 2/9 эт., б/б, пл/окна, ремонт).
Тел. 8-927-94-55-626
K1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 12 (37
кв.м., дизайнерский ремонт,
пл/окно). Тел. 8-927-92-94-401
K1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 4 (36
кв.м., 1/9, с/у новый, трубы поме-
нены, ремонт, зал 18 кв.м.) – 1,4 м/р.
Тел. 8-937-33-77-305
K1-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 35 (но-
востройка, пл/окна, сдача декабрь
2013 года, 2/2 эт., 36 кв.м. и 24 кв.м.
Идеальная альтернатива общежи-
тию) - 850 т/р. Тел. 8-937-35-85-785
K1-ком. кв-ра, ул. Луначарская, 8 (31
кв.м., 1/5 эт., б/б, рем). Тел. 6-21-12,
8-937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 6
(31 кв.м., 5 этаж) - 1,650 м/р. Тел. 8-
937-35-63-105
K1-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 8
(к/габ., 5/5 эт., ремонт, 46 кв.м., нат.
потолки, пл/окна, б/з). Нал! – 1,8
м/р. Тел. 8-937-16-67-111
K1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10 (45
кв. м., 3/9, ремонт.) - 1,750 м/р. Тел.
8-937-16-56-848
K1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10 (45
кв.м., новый дом, лоджия 8 м., ре-
монт). Возможна ипотека. Тел. 8-
937-84-46-937
K1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 14 (6/9
эт., 36,3 кв.м., ремонт, кух. гарнитур,
новая сантехника, кондиционер). Тел
8-937-23-93-352
K1-ком. кв-ра, ул. Новоселова, 10 (45
кв.м., 9/9, новый дом, л/з 8 кв.м.) –
1,790 м/р. Тел. 8-937-34-54-813
K1-ком. кв-ра, ул. Островского, 34
(5/5 эт, черновая). Срок сдачи ян-
варь 2014 г. – 1,650 м/р. Тел. 8-937-
16-77-070
K1-ком. кв-ра, ул. Островского, 45
(33 кв.м., 1/5 эт., без ремонта, можно
под нежилое). Тел. 8-927-94-55-626
K1-ком. кв-ра, ул. Первомайская
(35,6 кв.м., кухня 11 кв.м., лоджия).
Тел. 8-917-78-09-494, 8-937-15-48-
195
K1-ком. кв-ра, ул. Северная, 14 (30
кв.м., 5/5 эт.) - 1,4 м/р. Тел. 8-937-49-
78-998
K1-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 (1/5,
студия, евроремонт, кух. гарнитур,
душ. кабина, окна во двор, погреб) –
1,4 м/р. Тел. 8-927-23-21-343
K1-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 (2/5
эт., 30,3 кв.м., без балкона). Тел. 8-
927-33-03-442, 8-937-83-68-701
K1-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 (31
кв.м., 2/5 эт., б/б, ремонт). Срочно!
Тел. 6-21-12, 8-937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, ул. Сереная (31 кв.м.,
3/5 эт, балкон, б/р). Без посредни-
ков. Тел. 8-965-92-84-767
K1-ком. кв-ра, ул. Социалистическая
(2/5 эт., 34 кв.м., ремонт, пл/окна,
пл/трубы, ипотека). Срочно! Тел. 8-
937-48-38-007
K1-ком. кв-ра, ул. Социалистическая
(34 кв. м, 2/5 этаж). Тел. 8-917-37-70-
273
K1-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 20 (новый дом, 1/5 эт., 40,4
кв.м.) - 1,850 м/р. Тел. 8-937-33-99-
555
K1-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 4А (34 кв.м., 2/5 эт., пл/окна,
окна во двор, не торцовая). Тел. 6-21-
12, 8-937-33-31-282
K1-ком. кв-ра, центр (37 кв.м.). Тел.
8-927-92-75-976

K1-ком. кв-ра, центр, элитный ком-
плекс (40 кв.м., 1 этаж, черновая от-
ка, сдача дома Стройзаказчиком -
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
кв.м., ремонт, сант. новая, пл/трубы).
Варианты – 1,8 м/р. Тел. 8-937-48-
38-007
K2-ком. кв-ра, ул. Советская, 5 (44
кв.м, 1/2, к/разд., б/б, не угл., ре-
монт). Тел. 6-21-12, 8-937-48-95-599
K2-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 12 (5/5 эт., 56 кв.м.) – 2,450
м/р. Тел. 8-937-33-99-555
K2-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 12 (60 кв.м., 5 этаж, новый дом)
– 2,450 м/р. Тел. 8-927-30-44-488
K2-ком. кв-ра, ул. Социалистиче-
ская, 12 (новый дом, центр города, 61
кв.м., 5/5 эт., л/з, пл/окна, к/разд.,
черновая, сдача в сентябре 2013г) –
2,450 м/р. Тел. 6-21-12, 8-937-48-95-
599
K2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7 (45
кв.м., 5/5, торцовая, без ремонта).
Тел. 8-937-35-45-123
K2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7Б (45
кв.м., 3/5 эт., к/разд.). Тел. 8-937-31-
22-321
K2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 26 (35
кв.м.). Тел. 8-937-31-81-174
K2-ком. кв-ра, центр (36 кв.м., 2/2
этаж, ремонт). Тел. 8-937-34-12-909
K2-ком. кв-ра, центр. рынок (46
кв.м., 2/2 эт, окна во двор) – 2,2 м/р.
Тел. 8-937-33-36-844
K2-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-927-93-
02-282
K2-ком. кв-ра. Тел. 8-937-15-81-481,
8-919-61-03-099
K2-ком. кв-ра. Тел. 8-937-31-51-111

K3-ком. кв-ра (50,3 кв.м., 5 этаж,
пл/окна, домофон, счетчики на воду).
Тел. 8-937-32-24-693, 6-17-54
K3-ком. кв-ра (60 кв.м., 3/4 эт., б/з,
пл/окна, пл/трубы, стены и потолки
выровнены, не угловая). Тел. 8-937-
35-85-785, 8-937-49-99-144
K3-ком. кв-ра (62 кв.м., 4/5 эт., б/з,
окна во двор. По ипотеке документы
готовы). Тел. 8-937-35-85-785, 8-937-
49-99-144

K3-ком. кв-ра (63 кв.м., 8/9 эт, теле-
фон, домофон, л/з + б, новый лифт).
Или меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 8-
937-84-05-270
K3-ком. кв-ра (65 кв.м., 4/9 этаж, ре-
монт, балкон, домофон). Тел. 8-927-
08-11-165
K3-ком. кв-ра (70 кв.м., 1 этаж высо-
кий, индив. отопление, ремонт, под-
вал). Тел. 8-929-75-60-056
K3-ком. кв-ра (73 кв. м), или ме-
няется на две 1-ком. кв-ры. Тел. 8-
927-92-78-951
K3-ком. кв-ра (73/41/14 кв.м., 3/5
этаж, л/з 5 м., улучшен. планировка,
угловая кухня, 2 встроен. шкафа-
купе, кап. гараж во дворе). Тел. 8-
927-33-40-725
K3-ком. кв-ра (80 кв.м., 1 этаж, под
магазин, офис, салон). Или меняется
на квартиру меньшей площади, с до-
платой. Тел. 8-927-29-24-515
K3-ком. кв-ра (новостройка, пл/окна,
черн. отделка, сдача декабрь 2013
года). Тел. 8-937-35-85-785, 8-937-
49-99-144
K3-ком. кв-ра (новый дом, черновая
отделка). Тел. 8-937-31-51-111
K3-ком. кв-ра (строящийся дом, 3
этаж, сдача декабрь 2013 г). Тел. 8-
962-52-41-953, 3-39-55 (с 8 до 17ч)
K3-ком. кв-ра, 21 мкр. (59 кв.м., 5/5
эт., б/з, пл/окна, чистая продажа) –
2,1 м/р. Тел. 8-937-33-12-341
K3-ком. кв-ра, 21 мкр. (60,7 кв.м., 4
эт, пл/окна, лоджия, подвальное по-
мещение, замена батарей, ванна, ко-
лонка) – 2,7 м/р. Торг. Тел.
8-929-75-69-156
K3-ком. кв-ра, 21 мкр. (частичный
ремонт). Тел. 8-937-32-52-862
K3-ком. кв-ра, 21 мкр. Тел. 8-927-33-
87-940
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 (58 кв.м.,
4/5 эт). или меняется на 2-ком. кв-ру
в 35 мкр. в домах
1,2,3,4,5,6,7,10,14,15. Тел. 3-66-03, 8-
927-31-82-205
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (52 кв.м.,
5 эт) - 2,1 м/р. Тел. 8-927-35-14-084
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 14 (60 кв.м.,
1/5, б/з, пл/окна). Тел. 8-927-94-55-
626
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (2/5 этаж).
Тел. 8-937-57-12-231
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (4/5 этаж,
56 кв.м., б/з) - 2,2 м/р. Тел. 8-927-93-
02-282
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (62 кв.м.,
4/5 эт., без ремонта, б/з, капремонт
дома) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-34-54-813
K3-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (62 кв.м.,
4/5, б/з). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 24 мкр., 2 (9/9 эт., 60
кв.м., 2 л/з, ремонт). Тел. 8-937-48-
90-006
K3-ком. кв-ра, 24 мкр., 8 (72 кв.м., 2
этаж, кухня 9 кв.м., 2 л/з, к/разд., с/у
разд.). Тел. 8-937-84-46-937
K3-ком. кв-ра, 25 мкр. (58 кв.м., 2/5).
Срочно! Тел. 8-927-92-79-839
K3-ком. кв-ра, 25 мкр. Или меняется
на 2-ком. кв-ру не менее 40 кв.м. Тел.
3-59-38
K3-ком. кв-ра, 25 мкр., 16 (63 кв.м.,
4/5 эт., КПД, 2 балкона, ленпроект)
– 2,150 м/р. Тел. 8-937-15-72-900
K3-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 (53 кв.м.,
2/5, б/б). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 25 мкр., 22 (58 кв.м.,
1/5 эт.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (59 кв.м., 9
эт, все трубы и двери межкомн. за-
менены, пл/окна, л/з, везде счет-
чики, домофон, кладовка в
подъезде). Тел. 8-927-34-13-392, 8-
937-36-96-292
K3-ком. кв-ра, 25 мкр., 8 (61 кв.м.,
3/9 эт., балкон + лоджия, с/у разд.,
пл/окна) - 2,45 м/р. Тел. 8-927-30-76-
162
K3-ком. кв-ра, 29 мкр. (78 кв.м., ре-
монт, тамбур на 2 квартиры, нов.
дом). Тел. 8-927-23-93-352
K3-ком. кв-ра, 34 мкр (евроремонт,
встроенная мебель, кондиционер,
водонагреватель, перепланировка
узаконенная) -2,85м/р. Тел. 8-927-
32-46-111
K3-ком. кв-ра, 34 мкр. (2 эт, л/з).
Тел. 8-937-49-15-973
K3-ком. кв-ра, 34 мкр. (67,9 кв.м.,
1/5 эт., пл/окна, пл/трубы, б/з,
к/разд., кухня 9 кв.м.) – 2,4 м/р. Тел.
8-937-83-72-333
K3-ком. кв-ра, 34 мкр. (9/9 эт.,
63кв.м., ленпроект, л/з, ремонт).
Тел. 8-937-30-74-010
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (3/9 эт.,
ремонт). Тел. 8-937-83-45-911
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (60 кв.м.,
2 этаж) – 2,250 м/р. Торг. Тел. 5-26-
11 (в раб. время), 8-927-23-25-879
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (60 кв.м.,
2/5 эт.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (60 кв.м.,
2/5 эт., к/разд.) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-
33-12-341
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 13Б (61 кв.м.,
2/5 эт., б/з). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 13Б (новый
дом, 60 кв.м., 5/5 этаж, ремонт) –
2,580 м/р. Торг. Тел. 8-937-32-66-484
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 14 (80 кв.м.,
чистовая отделка). Ипотека. Тел. 8-
927-33-54-965
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 14. Тел. 8-
937-30-74-010
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (5/5 этаж,
ленпроект, ремонт 70%) - 2,5 м/р.
Тел. 8-927-92-26-851
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б (1/5 вы-
сокий, 64 кв.м., ремонт, пл/окна) –
2,170 м/р. Торг. Тел. 8-937-32-18-880
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б (5/5 эт.,
КПД, 60 кв.м., л/з, б/з) – 2,180 м/р.
Тел. 8-937-49-19-600
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 16б (63 кв.м.,
1 этаж высокий, лоджия, к/разд., нов.
пл/окна, кухня 8 кв.м.). Тел. 8-937-49-
62-921
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3-ком. кв-ра - студия, центр го-
рода (83 кв.м., 2/5 эт, евроре-
монт). Тел. 8-927-23-72-484,
8-917-77-52-848



K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 21 (64 кв.м.,
2/9этаж). Тел. 8-937-57-12-231
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 29 (63 кв.м.,
5/9 эт., КПД, б/н, л/з, пл/окна,
к/разд.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 29 (63 кв.м.,
7/9 эт, КПД, лоджия, балкон, ремонт)
- 2,2 м/р. Тел. 8-937-35-65-350
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 3 (63 кв.м., 1
эт, евробалкон). Тел. 8-937-30-62-
049
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (62 кв.м.,
7/9, ленпроект, л/з, к/разд., ремонт).
Тел. 8-937-35-45-123
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (евроре-
монт, ламинат, л/з, к/разд., 72 кв.м.,
с/у разд., 4/9 эт., вложений не тре-
бует) – 3,070 м/р. Тел. 8-937-31-53-
555
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 7 (68 кв.м.,
1/5 эт., б/з, пл/трубы, к/разд., нат.
потолки) – 2,460 м/р. Тел. 8-937-33-
77-305
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (70 кв.м.,
2/9, чистая, 2 лоджии, пл/окна,
пл/трубы, счетчики, кухня 10 кв.м.) -
2,850 м/р. Торг. Тел. 8-937-83-22-785
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (8/9 эт.,
60 кв.м., к/разд, л/з, ремонт). Тел. 8-
937-34-06-614
K3-ком. кв-ра, 34 мкр., пр. Ленина,
63А (1/9 эт., 66 кв.м.) – 2,350 м/р.
Тел. 8-927-94-55-511
K3-ком. кв-ра, 35 мкр (66,6 кв.м.,
лоджия 7 кв.м., 1/5 этаж), или ме-
няется на дом п.п.Муллино, Нары-
шево, Туркменево не предлагать.
Тел. 8-929-99-22-149, 8-965-64-87-
769
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (4/5 эт., 62
кв.м, л/з, к/разд.) – 2,450 м/р. Тел.
8-927-32-50-002
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (60 кв.м., 2/9
этаж, ремонт, лоджия, балкон). Тел.
8-927-93-03-003
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (62,3 кв.м.,
1/5 этаж, ремонт, б/б, большая
кухня, с/у совм.) – 2,2 м/р. Ипотека.
Тел. 8-927-63-89-278
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. Реальным по-
купателям, реальные скидки. Тел. 8-
927-34-11-973
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (62,1 кв.м.,
1/5 эт). или меняется на 2-ком. кв-ру
в 35 мкр. в домах
1,2,3,4,5,6,7,10,14,15. Тел. 3-66-03, 8-
927-31-82-205
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 15 (63 кв.м.,
2/5, б/з). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (61 кв.м.,
2/9 эт, КПД, б/з и л/з) – 2,4 м/р. Тел.
8-937-16-77-070
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (62 кв.м.,
7/9 эт., КПД, к/разд., ремонт). Тел.
8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 16 (67 кв.м.,
КПД, 5/9 этаж, очень теплая, лоджия,
балкон), или меняется на 2-ком. кв-
ру в 25 мкр. (1 или 2 этажи). Тел. 8-
937-33-69-155, 3-60-25
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 22 (63 кв.м.,
9/9 эт., евроремонт). Тел. 8-927-94-
55-626
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 22/2 (9/7
этаж, 68,9/39,6 кв.м., к/разд., 3 лод-
жии, кухня 10,2 кв.м.) – 2,250 м/р. (за
нал. расчет). Тел. 8-927-23-86-718
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (60 кв.м.,
4/9 этаж, КПД, пл/окна, л/б/з, ванна-
плитка) – 2,250 м/р. Тел. 8-937-35-
38-278
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 29 (60 кв.м.,
8/9, ремонт). Тел. 8-937-35-45-123
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 29 (8/9 эт., 63
кв.м., б/з, ленпроект) – 2,250 м/р.
Возможен обмен на 1-, 2-ком. кв.
Тел. 8-927-31-95-172
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 30б (75,4
кв.м., 1/9 этаж, ленпроект, 3 лод-
жии). Тел. 8-927-23-93-347
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 (63 кв.м., 9/9
эт., КПД, б/з). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 6 (58,5 кв.м., 1/5
эт.) – 2,150 м/р. Тел. 8-927-30-76-162
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (62 кв.м.,
4/9 этаж, 2 лоджии) – 2,490 м/р. Тел.
3-76-22, 8-927-92-59-703
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (66 кв.м.,
3/9 эт, б/з,2 лоджии) – 2,550 м/р.
Согласны на ипотеку. Тел. 8-937-33-
07-773, 8-937-83-57-446
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9/9 (ремонт)
- 2,750 м/р. Тел. 8-937-30-09-663
K3-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (62 кв.м.,
6/9 эт.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, 36 мкр., 22 (64 кв.м, 9
этаж, ремонт) – 2,7 м/р. Торг. Тел. 5-
26-11, 8-927-23-25-879
K3-ком. кв-ра, Ленина, 5 (3/5 эт., 80
кв.м., к/габ., комн/разд., евроре-
монт, б/з, окна во двор, встроенная
техника и мебель). Тел. 8-937-49-99-
144, 8-937-35-85-785
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина 75А (1/9
эт., 96 кв.м., 2 с/у, лоджия и балкон,
возможно под офис или магазин) –
3,8 м/р. Торг. Тел. 8-917-40-18-293,
8-917-37-94-124
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 (60
кв.м., 3 этаж, балкон, подвал, тел.,
теплая). Варианты. Тел. 8-937-83-45-
905, 8-987-49-79-420
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 (80
кв.м., 1/5 этаж, к/габ., к/разд.,
индив. отопление, пл/окна, ремонт,
можно под офис, 1 окно на ул. Лер-
монтова, остальные во двор). Собст-
венник. Квартира свободна. Тел.
8-927-31-87-038, 8-927-63-86-512

K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 25 (83
кв.м., 3/3 эт.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (59
кв.м., 9/9 эт, без ремонта, б/з,
пл/окна, лифт новый) -2,3 м/р. Торг.
Тел. 8-937-50-01-123
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (59
кв.м., 9/9 эт., пл/окна). Тел. 8-927-
94-55-626
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (5/9
этаж, л/з) – 2,330 т/р., торг. Тел. 8-
927-94-51-053
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5 (5/5 эт.,
80 кв.м., ремонт) – 2,850 м/р. Тел. 8-
937-16-67-111
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5 (75
кв.м., 5/5 эт.). Тел. 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 5 (78
кв.м., 5/5 этаж, балкон, ремонт). Тел.
8-937-34-12-909
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (64
кв.м., 5/5 эт, ремонт, встроен. кухня,
нат. потолок, балкон, л/з). Тел. 8-
927-45-99-048, 8-927-45-98-956
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (63
кв.м, 2/9 эт., к/разд., б/з, не торце-
вая, ремонт). Тел. 6-21-12, 8-937-35-
45-123
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (58
кв.м., 7 эт, л/з, пл/окна, ремонт, за-
мены труб и эл. проводки) – 2,6 м/р.
торг. Тел. 8-937-47-90-751
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 61 (3/5
эт., евроремонт, 79 кв.м., к/разд., с/у
разд., пл/окна, л/з 6м., встр. мебель,
техника, тамбур, солнечная, есть
больш. гардеробная, без вложений,
интерес. планировка) – 3,550 м/р.
Ипотека. Тел. 8-937-31-53-555
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (62
кв.м., 5/9 этаж, лоджия, к/разд., ев-
роремонт, встроенная кухня) – 2,7
м/р. Тел. 8-927-31-62-698
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (68
кв.м., 9/9 эт., к/разд., пл/окна, б/з,
ремонт) – 2,350 м/р. Тел. 6-21-12, 8-
937-35-45-123
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (9/9
эт., л/з) - 2,250 м/р. Тел. 8-927-30-
99-348
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (ре-
монт, встроен. кухня, мебель). Тел.
8-927-92-33-002
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63А (60
кв.м., 1 этаж, без балкона) – 2,4 м/р.
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
(62,5 кв.м.). Тел. 8-919-15-55-115
K3-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 6
(52 кв.м., 2/5, б/з). Тел. 8-927-94-55-
626
K3-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 6
(62,2 кв.м., 1/5, б/б). Тел. 8-927-94-
55-626
K3-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 6
(66 кв.м., 1 этаж, пл/окна). Тел. 8-
937-31-22-321
K3-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 16 (6/9
этаж, КПД, 63 кв.м., к/разд., балкон
и лоджия,) –2,300 м/р. Тел. 8-927-34-
30-740
K3-ком. кв-ра, ул. Островского (нов.
дом, черн. отделка, пл/окна, ипо-
тека). Тел. 8-937-48-38-007
K3-ком. кв-ра, ул. Островского, 15
(к/габ., 2/2 этаж, 51/81 кв.м.,
к/разд., 2 б/з, пл/окна) - 2,7 м/р.
Тел. 8-937-30-19-182
K3-ком. кв-ра, ул. Первомайская, 7а
(64 кв.м., 6/6 этаж) - 2,4 м/р. Тел. 8-
927-33-16-711
K3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 16
(62 кв.м., 1/4, б/б, угловая, без ре-
монта, 1 этаж высокий). Тел. 8-937-
49-42-618, 8-927-94-55-626
K3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 60
(51 кв.м., 2/5, пл/окна). Тел. 8-927-
94-55-626
K3-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 61
(62 кв.м., 4/5, б/з). Тел. 8-927-94-55-
626
K3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 12 (86
кв.м., б/р). Тел. 8-937-31-51-111
K3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 18 (90
кв.м., 4 этаж, балкон) – 3,5 м/р. Торг.
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-
25-879
K3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 99
(2/3 этаж, шлакоблочный, к/разд.,
67,3 кв.м.). Тел. 8-927-93-02-282
K3-ком. кв-ра, ул. Северная, 14 (52
кв.м., 5 эт., перепланировка, к/разд.,
с/у разд., большой шкаф, б/з, домо-
фон, кух. гарнитур). Тел. 8-937-49-40-
718, 8-917-37-39-367
K3-ком. кв-ра, ул. Северная, 16 (50,3
кв.м., 5 эт., пл/окна, новая сантех-
ника, ремонт). Или на две 1-ком. кв-
ры. Тел. 6-17-54, 8-937-32-24-693
K3-ком. кв-ра, ул. Северная, 2 0А (63
кв.м., 2 эт, лоджия 6 м). Тел. 8-937-
31-06-692
K3-ком. кв-ра, ул. Северная, 28 (56,5
кв.м., 3/4 эт., б/з, пл/окна, двери
новые) – 2,3 м/р. Тел. 8-927-63-59-
529
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 1 (61
кв.м., ремонт, 1/4, б/б). Тел. 8-927-
94-55-626
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (3/5
эт., 62 кв.м., пл/окна) - 2,450 м/р.
Тел. 8-937-15-72-900
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (3/5
этаж, 61,7 кв.м., пл/окна, двери, ре-
монт) - 2,45 м/р. Тел. 8-927-08-05-
843
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (4/5
эт., 60 кв.м., ремонт) - 2,750 м/р.
Тел. 8-937-33-99-555
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 11 (62,3
кв.м., 3/5 эт., б/з, пл/окна, новые
двери, чистая) – 2,5 м/р. Тел. 8-927-
30-76-162
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7 (42
кв.м., 5/5 эт.) – 1,85 м/р. Тел. 8-927-
23-93-352
K3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7Б (3/5,
57,8 кв.м., б/з, ремонт). Тел. 6-19-04,
8-927-33-84-544
K3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 40 (64,8
кв.м., 1/2 эт., без ремонта) – 1,750
м/р. Тел. 8-937-32-74-559
K3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 8 (74
кв.м., 2/2 этаж) – 2,5 м/р. Срочно.
Тел. 8-937-33-76-434
K3-ком. кв-ра, центр (82 кв.м., 3/4
эт, 3 балкона, ремонт). Или меняется
на 2-ком. к/габ. кв-ру с доплатой. Ва-
рианты. Тел. 8-927-23-70-427
K3-ком. кв-ра. Тел. 8-927-92-12-853,
8-987-25-69-213

K4-ком. кв-ра (100 кв.м., 3 этаж, 3
балкона, ремонт, Интернет, каб. ТВ).
Тел. 8-927-30-02-759
K4-ком. кв-ра (2 этаж, к/габ., евро-
ремонт, меблированная, д/с, школа,
рынок в шаговой доступности) или
меняется на квартиру в г. Уфе с
нашей доплатой. Рассмотрим все ва-
рианты. Тел. 8-917-36-36-837
K4-ком. кв-ра (78 кв.м., 2/5 эт). Тел.
8-927-93-86-210
K4-ком. кв-ра, 25 мкр. (76,5 кв.м.,
2/5 этаж, ленпроект, лоджия 6 м.,
пл/окна) – 3,050 м/р., торг. Тел. 8-
962-54-59-660, 8-937-83-52-754
K4-ком. кв-ра, 25 мкр., 11 (80 кв.м.,
2/5 эт., л/з, без ремонта) - 3 м/р.
Тел. 8-937-36-02-138
K4-ком. кв-ра, 25 мкр., 50 (сдача в
декабре 2013, новый дом, 5/9 эт., 117
кв.м, лоджия, черновая отделка, 2
с/у) – 3,350 м/р. Тел. 8-927-23-21-
343
K4-ком. кв-ра, 34 мкр. (76,2 кв.м.,
3/6 этаж, кос. ремонт). Тел. 8-937-30-
97-315, 5-55-31
K4-ком. кв-ра, 34 мкр. (76,6 кв.м.).
Тел. 8-927-63-59-390
K4-ком. кв-ра, 34 мкр. (78 кв.м., 5/9
эт., лоджия 6 м., пл/окна) – 2,8 м/р.
Тел. 8-937-33-12-341
K4-ком. кв-ра, 34 мкр. (КПД, 3/5 эт,
б/з). Тел. 8-927-23-08-674, 8-927-30-
14-055
K4-ком. кв-ра, 34 мкр.(69 кв.м., 2
этаж, пл/окна, новые двери). Тел. 8-
937-47-49-349
K4-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (78,5 кв. м,
2 этаж, счетчики, евробалкон) – 3,1
м/р. Тел. 8-927-93-86-210
K4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 (9/9 эт). Не-
дорого. Можно ипотеку. Тел. 8-927-
33-81-673
K4-ком. кв-ра, 34 мкр., 8А (76 кв.м.,
5/9 эт., л/з, ремонт, частич. мебли-
рованная). Тел. 8-927-94-55-626
K4-ком. кв-ра, 35 мкр. (8 этаж, лод-
жия 6 м., ленпроект). Тел. 8-917-76-
28-541
K4-ком. кв-ра, 35 мкр. (81 кв.м., 5/5
этаж, л/з, пл/окна, ремонт, перепла-
нировка, встроен. кухня, зеркальный
шкаф-купе, кондиц.) – 3,3 м/р. Тел.
8-927-95-40-421
K4-ком. кв-ра, 35 мкр. (новый дом,
8/9 этаж). Тел. 8-937-31-51-111
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 18 (90,5 кв.м.,
1/5 эт., л/з). Тел. 8-927-94-55-626
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 20 (62 кв.м.,
б/з). Тел. 8-927-94-55-626
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 30В (76,9
кв.м.,7/9 эт., ремонт, гараж возле
дома, лоджия 6м) – 3,8 м/р. Тел. 8-
927-63-59-529
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 33 (76 кв.м.,
6/9 эт., л/з). Тел. 8-927-94-55-626
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 33 (79 кв.м.,
8/9 эт., л/з, пл/окна, ремонт). Тел. 8-
927-94-55-626
K4-ком. кв-ра, 35 мкр., 33 (80 кв.м.,
6/9 эт., к/разд.). Тел. 8-927-32-02-
347
K4-ком. кв-ра, или меняется. Вари-
анты. Тел. 8-927-30-10-921, 4-58-44
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (117
кв.м., 5/9, новый дом, к/разд., с/у
разд., большая кухня, черновая).
Тел. 6-21-12, 8-937-48-95-599
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 (77
кв.м., 5/9 эт., л/з). Тел. 8-927-94-55-
626
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 (77
кв.м., 9 эт., ленпроект, лоджия, ре-
монт) - 3,1 м/р., торг.озможна ипо-
тека. Варианты. Тел. 8-937-33-70-456
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (7/9
эт., 78 кв.м., ленпроект, не угловая,
ремонт) - 2,6 м/р. Тел. Тел 8- 937-83-
45-911
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (76
кв.м., 5/9 эт., лоджия 6 м, без ре-
монта) – 2,6 м/р. Торг. Тел. 8-927-63-
59-529
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (80
кв.м., 5/9 эт, с красивым видом на
город). Тел. 8-937-36-29-104
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 (80
кв.м., 7/9 этаж, л/з 6 м.). Или ме-
няется на 1- или 2-ком. кв-ру с вашей
доплатой. Тел. 8-937-15-14-287
K4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 77 (78
кв.м., 5/5 эт., лоджия) – 2,950 м/р.
Тел. 8-927-31-62-698
K4-ком. кв-ра, ул. Девонская, 23 (92
кв.м., шлакоблок, балкон, евроре-
монт) – 3,4 м/р. Торг. Тел. 8-937-34-
54-813
K4-ком. кв-ра, центр (98 кв.м., 2/2
эт., 3-балкона, кухня 15 кв.м., чистая,
уютная) - 3,8 м/р. Тел. 8-927-49-66-
601
K5-ком. кв-ра, ул. Лермонтова, 4
(4/2 этаж, к/разд., 120/83 кв.м.,
кухня 9,6 кв.м, балкон) – 4,350 м/р.
Тел. 8-927-33-50-680
KКвартира (110 кв.м., студия, 2-
уровневая, большая лоджия, балкон,
встроенная кухня, 2 с/у, теплые
полы, ванная, душевая кабинка,
автом. отопление, парковка на 2 ма-
шины). Тел. 8-927-94-91-726
K1/2 спар. дома (51 кв.м., 8 соток,
центр. канализ., баня, гараж). Или
меняется на 1- или 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 4-18-72, 8-927-32-56-678
K1/2 спар. дома, Зеленый пос., ул.
Гоголя, 8 (6 соток). Тел. +7-927-35-
28-846
K1/2 спар. дома, Нарышево (30
кв.м., 5,5 соток, хозблок, фундамент
5х9м с подвалом, гараж, баня) –
1,350 м/р. Торг. Тел. 8-937-36-73-351
K1/2 часть дома, Зеленый (20,3
кв.м., веранда 8 кв.м., надворные по-
стройки) – 870 т/р., ьез торга, без
посредников. Варианты обмена на
м/семейку. Тел. 8-927-30-02-759
K1/4 спар. дома, ул. Девонская на-
против УГНТУ (54 кв.м., гараж с по-
гребом, баня) – 3 м/р. Тел.
8-937-30-35-982

KДом (130 кв.м., 12 соток, гараж,
баня) - 3,7 м/р. Тел. 8-927-23-57-273,
8-927-63-56-548
KДом (140 кв.м.) или меняется на 1-
ком. кв-ру в г. Бавлах, Уруссу, Туй-
мазы, Бугульма с вашей доплатой.
Тел. 8-937-31-80-108
KДом (188 кв.м., 100% готовности).
Тел. 8-937-31-51-111

4-ком. кв-ра, район ц/рынка
(к/габ.) или меняется на 2- или 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-
927-31-12-646

Дом, Муллино (2 этажа, 210
кв.м., гараж 50 кв.м., 9,6соток) -
7 м/р. Тел. 6-85-42, 8-927-34-
76-062
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ПРОДАМ
Октябрьский

Дом, 21 мкр. (122 кв.м., получи-
стовая отделка, участок в собст-
венности, сдача 3 кв.м., 2013 г.) -
4 м/р. Рассрочка. Тел. 8-927-96-
31-332



KДом (2012 г.п., 120 кв.м., бревен-
чатый, обшит профнастилом, кухня,
зал, 2 спальни, нов. баня, вода, бе-
седка, зона отдыха с мангалом,
рядом пруд, подъезд круглый год,
вложений не треб.). Варианты об-
мена. Тел. 8-927-92-67-707
KДом (71 кв.м., 13 соток, хозблок,
гараж, 2 бани, газ, вода в доме) – 1,5
м/р. Или меняется на квартиру в 34
мкр. Тел. 8-927-95-64-707
KДом (щитовой) - 800 т/р. Тел. 8-
987-61-50-899
KДом недалеко от центра (2 этажа,
150 кв.м., деревянный, 8,4 сотки).
Тел. 8-927-35-75-371, 8-987-58-70-
718
KДом новый (140/80 кв.м., 10 соток,
кирпич, все удобства, 2 лет. кухни,
гараж, сарай, баня) - 4,9 м/р. Торг.
Тел. 8-927-08-50-356
KДом, 21 мкр. (спаренный, 78 кв.м.,
обложен кирпичом, отопление АГВ,
канализация, шамбо, сауна, ванна и
с/ узел дома, гараж, 7 соток). Тел. 8-
937-84-46-937
KДом, 32 мкр. (2 этажа, 140 кв.м.,
черновая отделка, пл/окна, 10 соток).
Тел. 8-937-36-86-711
KДом, Армянский пос. (80 % готов-
ности, гараж, баня, летний дом, все
насаждения). Тел. 8-927-63-92-122,
8-927-92-82-123
KДом, Заитово (200 кв.м., кирпич.,
14 соток). Тел. 3-75-69, 8-937-30-99-
552
KДом, Заитово (43 кв.м., пятисте-
нок, 37 соток, 15 соток - в собствен-
ности, 2 комнаты, свет, газ, вода во
дворе, баня, возможность постройки
еще 2-х домов) - 2,7 м/р. Или ме-
няется на 2-ком. кв-ру с доплатой.
Варианты. Срочно. Тел. 4-24-13, 8-
927-23-84-403
KДом, Заитово ул. Родниковая. Или
меняется на 2-ком. кв-ру с вашей до-
платой. Тел. 8-927-33-38-765
KДом, Зеленый пос., ул. Гафури (65
кв.м., 7 соток, баня, 2 погреба, под-
вал, гараж, удобства в доме) – 2,580
м/р. Тел. 8-927-31-97-163
KДом, Зеленый пос., ул. Суворова,
10, район памятника Чапаева (дом
под снос, 8 соток ровный) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-
72-900
KДом, Зеленый пос., ул. Фиолетова
(65 кв.м., 8 соток, большой хозблок,
гараж, шаговая доступность до
школы, остановки, магазина) - 3 м/р.
Торг. Тел. 8-937-16-67-111
KДом, Зеленый пос., ул. Южная
(72,2 кв.м., 7 жилых комнат, 12 сот.,
гараж 40 кв.м.). Тел. 8-927-32-78-723
KДом, Московка (65 кв.м., кирпич.,
19 соток, ухожен., насаждения,
гараж, баня, хозпостройки). Тел. 8-
937-50-06-672, 8-937-48-23-109
KДом, Московка, пр. Шоссейной (74
кв.м., спар., 12 сот., гараж, сарай,
баня) или меняется на 2-ком. кв-ру.
Тел. 8-927-94-55-626
KДом, Московка, ул. Центральная
(1972 г/п, кирп., 20 соток, шамбо,
баня, гараж, надворные постройки)
новый - 2,4 т/р. Тел. 8-927-08-05-843
KДом, Московка, ул. Центральная
(70 кв.м., гараж, баня, сарай, вода,
шамбо, газ). Тел. 8-927-94-55-626
KДом, Муллино (110 кв. м, кирпич-
ный, 7 соток, 2 гаража), или ме-
няется. Варианты. Тел.
8-927-35-77-736
KДом, Муллино (151 кв.м., 10 соток,
тихое место, центр. канализ., все
есть) – 6,5 м/р., в связи с переездом.
Тел. 8-927-94-53-241
KДом, Муллино (2 дома). Тел. 8-937-
31-98-903, 8-297-23-12-208
KДом, Муллино (92 кв.м., 10 кв.м. -
веранда, сруб/кирпич, 14,5 сотки, в
собственности, кап. гараж, погреб, 3
сарая, баня). Или менеятся на 3-ком.
кв-ру (1 и выше 4 этажа, 34-35 мкр. и
КПД не предлагать). Тел. 6-87-72, 8-
927-32-64-179
KДом, Муллино (брус, без внутрен-
ней отделки, 17 соток, пристрой кирп.
(можно использовать под торговую
точку), теплица 8 соток - 4 газовые
печки). Тел. 8-927-33-32-060, 8-905-
35-35-848
KДом, Нарышево – 1,350 м/р., торг.
Тел. 8-937-15-81-481, 8-919-61-03-099
KДом, Нарышево (2- этажный, 200
кв.м., без внутр. отделки, вода,
шамбо, электричество, асфальт до
дома, до остановки 200 м.) - 3,6 м/р.
Обмен на квартиру . Тел. 8-937-29-29-
035
KДом, Нарышево (200 кв.м., ремонт).
Вариант. Тел. 8-927-92-33-002
KДом, Нарышево (211/100 кв.м.,
свет, газ, вода, чистовая отделка стен,
стеклопакеты, двери, ламинат, ман-
сардный этаж). Тел. 8-937-36-66-666
KДом, Нарышево (68 кв.м., газ, вода
в доме, 15 соток) - 1,8 м/р. Тел.8-937-
49-74-008
KДом, Нарышево (70 кв.м., 17 соток,
надворные постройки). Тел. 8-927-31-
58-375
KДом, Нарышево, ул. Горная (154
кв.м., керамзит., 2-этажа, 7-соток) - 4
м/р. Тел. 8-927-63-59-529
KДом, Нарышево, ул. Горная (2-
этажный, 160 кв.м., 7 соток, все ком-
муникации в доме) или меняется на
2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-23-43-663

KДом, Нарышево, ул. Достоевского
(1 эт., евроремонт, 120 кв.м., подвал,
10 сот., баня, гараж, без вложений,
дому 6 лет) – 3,9 м/р. Тел. 8-937-31-
53-555
KДом, Нарышево, ул. Зеленая (50
кв.м. + 30 кв.м., веранда, 10 соток) –
1,850 м/р. Тел. 8-937-32-74-559
KДом, Нарышево, ул. Рашита Ниг-
мати (55 кв.м., 15 соток, баня, сарай,
свет, вода, газ) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-
33-71-715 (после 17.00)
KДом, Нарышево. Тел. 8-937-15-89-
127
KДом, Первомайский (110 кв.м., с
мансардой, 11 соток, свежий ремонт
в 2011 г. с заменой всех коммуника-
ции и отопления - котел THERMONA
, два гаража с автомат. воротами,
новая кухня, туалет в доме, душевая,
отдельная баня, гостевой домик,
новый забор, в доме остается вся ме-
бель и бытовая техника). Варианты
обмена на квартиру. Тел. +7-937-16-
40-888
KДом, Первомайский (250 кв.м., 11
соток, большой гараж, баня, лет.
кухня, сарай, газ, свет, канализ., во-
дяная скважина). Тел. 8-937-15-86-
314, 8-927-23-19-315
KДом, Первомайский (45 кв.м., свет,
газ, вода, 7 сот.) – 1,6 м/р. Тел 8-937-
32-74-559
KДом, Первомайский (61 кв.м., де-
ревянный, 6 соток, 2 гаража, сарай,
газ, вода, канализация по улице),
или меняется на 2-ком. кв-ру, 34 мкр.
не выше 3 этажа. Тел. 3-36-27
KДом, Первомайский, или меняется
на 2- и 1-ком. кв-ры. Тел. 8-917-46-61-
722, 4-10-60
KДом, Первомайский, ул. Транс-
портная (61 кв.м., сарай, баня) или
меняется на 2-ком. кв-ру в 34 мкр.
Тел. 8-927-94-55-626
KДом, Первомайский. Тел. 8-962-
52-23-538
KДом, Прометей (102 кв.м., кирп.,
12 соток, баня) - 4,2 м/р. Тел. 8-937-
35-38-278
KДом, Прометей (160 кв.м.). Тел. 8-
927-93-67-175, 8-965-93-52-525
KДом, Прометей, ул. Аллаярова, 17
(незавершенка, 350 кв.м.) - 6,5 м/р.
Торг. Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879
KДом, Прометей, ул. Дегтяря (122
кв.м., мансардный, все коммуника-
ции, 12 соток) - 5 м/р. Тел. 8-927-23-
43-663
KДом, р-н 16 школы. Тел. 8-937-16-
19-815-8-937-15-82-753
KДом, р-н 8 магазина. Тел. 8-937-15-
86-483
KДом, Спутник, ул. Шаймуратова
(общ. 240 кв.м., новый, жилой, 16
соток, все коммуникации) или ме-
няется на одну или две 1-ком. кв-ры
с доплатой. Варианты. Тел. 8-937-15-
31-304
KДом, тупик Чехова (спаренный 37
кв.м., с/у в доме, баня, гараж, сарай,
теплица, фундамент под новый дом
8х9). Тел. 8-927-94-55-626
KДом, Туркменево (2 этажа). Тел. 8-
927-33-24-082
KДом, Туркменево (двухэтажный,
новый). Тел. 8-927-33-24-082
KДом, Туркменево ул. Кызыл Маяк.
Возможен обмен на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-937-30-34-671, 8-937-
47-60-303
KДом, Туркменево, проезд Мечети
(64 кв.м., 7 соток, гараж, баня) – 2,5
м/р. Тел. 8-927-23-43-663
KДом, Туркменево, ул. 1-й проезд
Лазо (119 кв.м., гараж) рассмотрим
варианты обмена. Тел. 8-927-94-55-
626
KДом, ул. 2 ой проезд Кооператив-
ной. Тел. 8-927-34-11-973
KДом, ул. Байбакова (2005 г/п,
кирп., 140 кв.м., х/г вода, баня, удоб-
ства в доме, 10 соток) - 5 м/р. Тел. 8-
927-08-05-843
KДом, ул. Каратова (кирп., баня,
гараж, 7,6 соток, 92,7 кв.м) – 5 м/р.
Торг.арианты. Тел. 8-927-23-86-681
KДом, ул. Кольцо Южное (55 кв.м, 5
соток, гараж, баня) - 1,850 м/р. Тел.
8-927-23-43-663
KДом, ул. Комсомольской (100 кв.м.,
сборно-щитовой, 6 сот., сарай,
шамбо, газ, вода). Тел. 8-927-94-55-
626
KДом, ул. Кооперативная (61,6
кв.м., 14 сот., гараж д/газели, баня
6/6 с бассейном, склад, хол. камера,
евро окно, шамбо) - 4 м/р. Тел. 8-
937-33-77-305
KДом, ул. Крупской, центр (60 кв.м.,
6 сотки) – 3 м/р. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-54-764
KДом, ул. Крупской, центр. Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-23-25-879
KДом, ул. Луначарского (63 кв.м., 12
сот., баня, гараж). Тел. 8-927-94-55-
626
KДом, ул. Матросова (160 кв.м.,
подвал, баня, гараж). Тел. 8-927-35-
82-673
KДом, ул. Орджоникидзе (8 сот.,
гараж, баня, хозпостройки). Тел. 8-
937-57-12-231
KДом, ул. С. Разина (100 кв.м.,
бревно, обшит профнастил, баня,
гараж,). Тел. 8-937-49-19-600
KДом, ул. С. Разина (70 кв.м., кирп.,
ц/канал., удобства дома вода, гараж,
6 соток) или меняется на 2-ком. кв-
ру. Тел. 8-937-34-06-602
KДом, ул. С. Разина, рядом с ФСБ
(баня, гараж, бревен., пристрой
кирп., 9 соток, 100/56 кв.м., 3 ком-
наты, ц/канал.) – 4,1 м/р. или ме-
няется на 1-ком. кв-ру по
договоренности. Тел. 8-927-33-50-
680
KДом, ул. Сад. кольцо (дерев., 60
кв.м, 9 соток, автосервис) – 2,7 м/р.
Тел. 8-927-23-43-663

KДом, ул. Совхозная (300 кв.м., 2-
этажный, 18 соток). Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879
KДом, ул. Строительная (начатое
строительство, 6-соток) - 1,7 м/р.
Тел. 8-927-63-59-529
KДом, ул. Хайретдинова (137,7
кв.м., 2 этажа, с/у в доме, 12 соток,
участок ровный, гараж, баня, сарай).
Варианты обмена. Тел. 8-937-35-85-
785, 8-937-49-99-144
KДом, ул. Худайбердина, 40, р-н 11
школы. Тел. 8-937-15-60-043
KДом, ул. Цветочная (3-этажный,
300 кв.м., 15 соток). Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-25-879
KДом, ул. Черемуховая, 1 А (100
кв.м., баня, гараж, сарай). Тел. 8-
927-63-95-326
KДом, ул. Чернышевского (66 кв.м.,
8 соток, гараж, удобства в доме) –
2,8 м/р. Тел. 8-927-34-03-413, 8-917-
76-75-855
KДом, ул. Чкалова - 2,550 м/р. Или
меняется на квартиру с доплатой.
Тел. 8-937-31-80-898
KДом, ул. Чкалова, рядом с санато-
рием Бодрость (отопление печное,
10 соток, кирп. гараж, вода, газ) –
2,730 м/р. Тел. 8-927-92-02-107
KДом, ул. Шевченко, 4. Тел. 8-927-
23-16-015
KДом, ул. Энгельса (спаренный, 80
кв.м., 10 сот., сарай, баня). Тел. 8-
927-94-55-626
KДом, центр (11 соток). Тел. 8-927-
96-48-921
KДом, центр, р-н ресторан Парадиз.
Тел. 8-927-30-42-887
KДома, ул. Фадеева, Мирная, С. Ра-
зина. Тел. 8-927-23-93-352
KКвартира в доме и участок, ул. Го-
голя, 14 (45 кв.м., 6 соток) – 1,8 м/р.
Торг. Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-
927-23-25-879

KНезавер. стр-во дома, Армянский
пос. (70 % готовности, шлакобл., 12
соток, летний домик, гараж на 2 ма-
шины) - 1,9 м/р. Торг. Тел. 8-927-23-
93-352
KНезавер. стр-во дома, Заитово
(дом из брусьев). Варианты. Тел. 8-
937-35-96-062
KНезавер. стр-во дома, Зеленый
пос., ул. Южная, 43 Тел. 8-937-30-90-
622
KНезавер. стр-во дома, Нарышево
(11 сот., 40% готов.) - 2,1 м/р. Тел. 8-
937-83-72-333
KНезавер. стр-во дома, Прометей
(2008 г/п, шлакобл., обложенный
кирп., утеплен керамзитом, 200 кв.м.
пл/окна, в цокольный этаже есть
гараж и хозблок, 11 соток, коммуни-
кации на участке) - 1,9 м/р. Торг.
Тел. 8-927-23-19-872
KНезавер. стр-во дома, Прометей,
пр. М. Гареева (150 кв.м., 10 сот., 2-
этаж., свет, вода, шамбо, пл/окна,
гараж под домом). Срочно. Тел. 8-
927-94-55-626
KНезавер. стр-во дома, Прометей,
ул. Достоевского (249 кв.м., 2-х уров-
невый, под домом гараж, хозпо-
стройки, 12.6 соток, доп. фундамент
под хозпостройки) - 2,2 м/р. Тел. 8-
937-15-30-111
KНезавер. стр-во дома, Прометей,
ул. Мальцева, 5А (12х15, 2 этажа,
подвал, кирп., п/к, 15 соток, асфальт,
коммуникации рядом). Тел. 8-937-35-
85-785
KНезавер. стр-во дома, Туркменево
(12х13 м., из блока, 14 соток, гараж
на цокольном этаже, хоз. помеще-
ния, удобное место для грузовых
авто). Тел. 8-937-35-43-350
KНезавер. стр-во дома, ул. Нурима-
нова, 31 (2 гаража, баня, сарай с по-
гребом). Тел. 8-927-95-08-496

KУчастки в черте города, 32 мкр., 40
мкр., 40А мкр. Тел. 8-927-23-93-352
KУчастки, 40А мкр. в зоне лесного
массива и участок возле БЖК - 800
т/р. Тел. 8-927-08-05-843
KУчасток в черте города (7,75 соток,
под ИЖС). Тел. 8-965-??-??-???
KУчасток под бизнес (25 соток, эл-
во рядом). Тел. 8-927-33-72-124
KУчасток, 10 ГА, рядом с г. Октябрь-
ский. Варианты! Тел. 8-937-34-10-009
KУчасток, 29 мкр. (8,8 соток). Тел. 8-
965-64-87-749
KУчасток, 32 мкр. (10 соток). Тел. 8-
927-94-05-347
KУчасток, 32 мкр. (8 соток) - 900
т/р., без торга. Тел. 8-937-32-76-874
KУчасток, 32 мкр. Тел. 8-937-48-94-
719
KУчасток, 40 мкр. (11 сот., сруб под
крышей 80 кв.м., хозблок 5Х15). Тел.
8-927-94-55-626
KУчасток, 40 мкр. (11 соток). Тел. 8-
927-34-31-978
KУчасток, 40А мкр. (8 сот., ровный,
без строений). Тел. 8-927-94-55-626
KУчасток, 40А мкр. (8 соток). Тел. 8-
937-49-04-038
KУчасток, 40А мкр. (8 соток, ровный)
– 750 т/р. Тел. 8-927-31-62-698
KУчасток, 40А мкр. (8 соток, ров-
ный), недорого. Срочно. Тел. 8-937-
35-65-588
KУчасток, 40А мкр. (8 соток, ров-
ный). Тел. 8-927-94-55-626

KУчасток, 40А мкр. (8,3 сотки) – 750
т/р. Тел. 8-937-48-81-305
KУчасток, 40А мкр. (8,3 соток) или
меняется на 1-, 2-ком. кв-ру с доплат.
Тел. 8-937-34-06-614
KУчасток, 40а мкр. (ровный, угло-
вой). Или меняется на м/семейку.
Тел. 8-927-32-12-622
KУчасток, 40Б мкр. (10,5 соток, ров-
ный0. Тел. 8-927-95-10-264
KУчасток, Заитово (10,5 кв.м., ком-
муникации рядом) - 1,1 м/р. Тел. 8-
937-34-06-602, 8-937-34-06-614
KУчасток, Заитово (8 соток). Тел. 8-
937-48-16-444
KУчасток, Заитово, ул. Верхняя (цо-
коль высотой 4 ФБС-4, кап. гараж,
плиты перекрытия ПК, газ, свет
рядом, кирпич 10 000 шт.) – 2 м/р.,
торг. Или меняется на квартиру. Тел.
8-927-23-74-157, 8-927-23-34-311
KУчасток, Заитово, ул. Клубная (7,5
сотки, начатое стр-во). Тел. 8-937-31-
43-911, 8-927-96-49-932
KУчасток, Заитово, ул. Клубная (8,5
сотки). Тел. 8-965-93-07-239
KУчасток, Зеленый (15 соток, комму-
никации рядом) – 850 т/р., торг. Тел.
8-965-94-50-001
KУчасток, Зеленый пос., ул. Суво-
рова (6 соток, гараж, газ, свет, вода,
есть возможность подключения к
ц/канализ.). Есть разрешение на
строительство. За 1,600 м/р. Тел. 8-
917-34-06-337
KУчасток, к/с «Заря-1» (6,7 сотки,
под ИЖС). Тел. 8-927-93-26-114
KУчасток, к/с Восход -1 р-н Ветле-
чебницы (7,3 сотки). Тел. 8-937-33-
72-958
KУчасток, Московка (фундамент под
0 с подвалом 9х9, общ. 9х17 м., 17
соток, кирпич. гараж 5х9 м., хоблок
5х10 м., 380В, вода, газ рядом). Или
меняется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-
16-61-438
KУчасток, Муллино Тел. 8-927-23-
43-663
KУчасток, Муллино, ул. Гафиятул-
лина (13 соток). Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879
KУчасток, Муллино, ул. Канкаева,
18а (9 соток, коммуникации). Тел. 8-
927-23-06-304
KУчасток, Нарышево (10 соток). Тел.
8-917-76-96-198
KУчасток, Нарышево, к/с «Девон»
(7,4 сотки, домик, погреб, насажде-
ния, свет рядом, рядом родник,
можно под ИЖС). Тел. 8-929-75-38-
670
KУчасток, Нарышево, ул. Радужная
(10 соток). Тел. 8-927-96-93-164
KУчасток, Нарышево. Тел. 8-927-23-
87-623
KУчасток, Прометей (13,2 соток,
фундамент 10х12 м), или меняется на
1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-23-79-815
KУчасток, Прометей (незавер. стр-
во дома) – 2,2 м/р. Тел. 8-937-34-06-
614
KУчасток, рядом с озером в п.Мул-
лино (5 соток). Тел. 8-927-23-37-433,
8-927-23-33-934
KУчасток, Спутник, ул. Афридонова,
22 (нулевой цикл 16,5х13,5, 15 соток,
можно под производственный объ-
ект). Тел. 8-937-31-36-998, 8-927-33-
12-224
KУчасток, Туркменево, на берегу р.
Ик (12 соток, газ, свет). Цена 1,3 м/р.
Тел. 8-927-93-35-098
KУчасток, ул. Достоевского (10 сот.,
строй мат.). Тел. 8-927-94-55-626
KУчасток, ул. Клубная (6 сот. + 4 на
оформлении, без строений). Тел. 8-
927-94-55-626
KУчасток, ул. Репина (15 сот). Тел.
8-927-94-55-626
KУчасток, ул. Шевченко (коммуника-
ции есть, 7 соток) – 1,4 м/р. Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-23-25-879
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Участок под строительство мага-
зина ул. Кувыкина - 1,5 м/р. Тел.
8-937-30-15-111

Участок, 40 мкр. (14 соток, газ,
свет рядом) – 800 т/р. Тел. 8-
927-31-89-915

Сад с прилегающим гаражом за
21 мкр (6 соток). Тел. 8-937-49-
90-212

Незавер. стр-во дома, Туркме-
нево, ул. Кольцо Кзыл-маяк (50%
готовности, 12 соток). Тел. 8-
937-36-06-060
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KСад (6,3 сотки, дом, сарай кирпич.,
приватизирован, свет, все удобства и
насаждения). Тел. 6-12-90, 8-927-32-
35-647
KСад «Заря», 29 мкр. (кирпич. домик
с погребом). В перспективе ИЖС.
Тел. 8-927-96-09-624, 8-937-36-34-715
KСад под строительство дома, к/с
"Нефтяник" 3 линия (7 соток) - 450
т/р. Торг. Тел. 8-927-34-21-678, 8-
927-63-83-854
KСад, в черте города (не ухожен).
Тел. 8-917-44-79-890
KСад, Девон-2 (кирпичный домик, 6
соток) - 100 т/р. Тел. 8-927-63-62-990
KСад, Зеленый пос. Тел. 8-937-83-
45-905, 8-987-49-79-420
KСад, Зеленый пос., к/с Ручеек (4,5
сотки) – 100 т/р. Тел. 8-937-15-86-327
KСад, Имангулово (15 сот. в собст-
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
KКоммерческая недвижимость под
производство, Московка (5 зданий-
АЗС). Тел. 8-937-15-72-900
KМини-магазин, 29 мкр. (42 кв.м.) –
1,1 м/р. Тел. 8-937-16-50-814, 8-922-
25-86-945
KМясной цех по производству полу-
фабрикатов, колбас, деликатесов.
Тел. 8-937-34-32-404
KНежилое здание, ул. Космонавтов
59/1 (600 кв.м., газ, вода, свет 3
фазы, возможно с бизнесом). Тел. 8-
927-63-60-093
KНежилое помещение, ул. Губкина,
9 (66 кв.м., ремонт, мебель, пожарная
и охранная сигнал., кондиционер,
вентиляция, видеонаблюдение, пар-
ковка) - 3,650 м/р. Торг. Тел. 8-927-
23-75-407
KОфисное помещение, ул. Губкина
(100 кв.м., готов к эксплуатации). Тел.
8-927-63-86-660
KПроизводственная база, на въезде
в город со стороны г. Туймазы: офис
склады, цех на огороженном участке).
Тел. 8-965-92-29-997
KПроизводственно-складское поме-
щение п. Московка (700 кв.м., все
коммуникации, ремонт, удобные
подъездные пути), или меняется на
недвижимость. Тел. 8-937-33-44-212
KПроизводственные, складские,
офисные помещения в г. Октябрь-
ский. 8-927-30-71-105
KТеплица (1 га, газ, трансформатор
свет 380, вода, вагонщики, баня).
Тел. 8-927-35-82-665
KУчасток, под магазин или автосер-
вис на против авторынка Хамрус. Тел.
8-927-34-31-978

KКомната (12 кв.м., 1/5 этаж, сек-
ционная) - 530 т/р. Торг. Тел. 8-927-
08-50-070
KКомната (12 кв.м., 2 этаж, секцион-
ного типа, очень чистая секция) – 450
т/р. Тел. 8-927-23-72-889
KКомната (12,1 кв. м, собственник).
Тел. 8-927-08-85-411
KКомната (12,8 кв.м., секционная,
3/5 этаж, пл/окно, ремонт). Тел. 8-
927-23-87-599
KКомната (13 кв. м, мебель) – 550
т/р. Тел. 8-937-15-98-936
KКомната (13 кв.м., евроремонт).
Тел. 8-937-83-89-119
KКомната (20,5 кв.м., ремонт) - 800
т/р. Тел. 8-927-96-90-302
KКомната (21,5 кв.м, г/х вода в ком-
нате) - 750 т/р., или меняется на 1-
ком. кв-ру, в любом р-не, с нашей
доплатой. Тел. 8-927-95-05-494
KКомната (красный уголок, с водой)
Тел. 8-937-49-14-629
KКомната в 2-ком. кв-ре. Тел. 8-937-
15-98-241, 2-42-03
KКомната, АБВ (17,1 кв.м., 3 этаж,
с/у и душ на 4 комнаты, г/х вода в
комнате, комната разделена на 2
комнаты, кух. гарнитур и эл. плита с
духовкой). Тел. 8-917-37-79-304, 8-
927-96-81-441
KКомната, АБВ (18 кв. м). Тел. 8-937-
35-03-832
KКомната, АБВ (18 кв.м.). Тел. 8-905-
30-78-360
KКомната, мкр. Молодежный (13
кв.м., с/у на 2-х хозяев) - 530 т/р. Тел.
8-927-95-05-494
KКомната, мкр. Молодежный (17,4
кв.м., вода в комнате, ж/д) - 600 т/р.
Тел. 8-937-31-32-180
KКомната, мкр. Молодежный (21,5
кв.м., 5/5 этаж, г/х вода в комнате, с
хорошим ремонтом) - 750 т/р. Тел. 8-
937-49-14-629
KКомната, мкр. Молодежный (24 кв.
м, переделанная под квартиру). Тел.
8-962-53-55-196
KКомната, мкр. Молодежный, 12
(17,4 кв.м., вода в комнате). Тел. 8-
937-31-32-180
KКомната, пр. Ленина (11, 7 кв. м.,
5/5 этаж) - 560 т/р. Тел. 8-937-49-14-
629
KКомната, пр. Ленина, 13 (11,7 кв.м.,
4/5 эт). Тел. 8-937-49-45-981

KКомната, р-н РКЦ «Спутник» (2
этаж, секционного типа, секция очень
большая, закрывается на ключ, кухня
на 2 секции, душ на 4 комнаты, туалет
на 2 комнаты, в секции 6м лоджия, от-
личные соседи, согласны на ипотеку,
материнский капитал). Тел. 8-960-38-
20-168
KКомната, Субханкулово (17,5 кв.м.,
5/5 этаж, светлая, теплая, телефон,
интернет). Тел. 8-917-78-74-259
KКомната, Субханкулово (17,6 кв. м,
в секции, удобная) - 500 т/р. Вари-
анты. Ипотека, мат.капитал. Тел. 8-
927-08-50-771
KКомната, ул. Мичурина, 10. Тел. 8-
917-46-32-486
KКомната, ул. Мичурина. Тел. 8-937-
32-32-533
KКомната, ул. Островского. Тел. 8-
917-77-17-812
KКомната, центр (4 этаж, секцион-
ного типа). Тел. 8-905-30-78-364
KКомната. Недорого. Тел. 8-927-94-
41-824
KКомната. Тел. 8-905-30-78-359
KКомната. Тел. 8-927-30-77-575
KКомната. Тел. 8-937-16-14-000
KКомнаты (11,5 кв. м, 16,1 кв. м,17,1
кв. м, кирпичный дом). Тел. 8-927-30-
71-131
KКомнаты 2 в общ., центр (34 кв.м.,
2/5 этаж, секционного типа, к/смеж.,
красный уголок + комната, личный
туалет, кладовка, ванная, кухня и бал-
кон на 3-х хозяев, секция чистая, со-
седи спокойные) – 1,05 м/р.
Согласны на ипотеку, и на сертифи-
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

Действующий торговый киоск.
Тел. 8-927-35-62-601

Нежилое помещение, 25 мкр. (26
кв.м.) – 1 м/р. Торг. Тел. 8-927-
31-62-698

Отдельно стоящие капитальные
здания, Нарышево (660 и 80
кв.м., участок 1 га, отопление,
освещение 380В). Торг. Частич-
ная отсрочка, обмен на к/габ.
квартиру 100 кв.м. Тел. 6-94-36,
8-927-32-35-813
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K4-ком. кв-ра, центр (новый дом, 2
этаж, 90 кв.м., 2 с/у, ремонт). Тел. 8-
905-30-78-359
K4-ком. кв-ра, центр, р-н рынка (81,2
кв. м, 5/9 этаж, пл/окна, б/з) – 2,950
м/р., или меняется. Варианты. Тел. 7-
42-74
K4-ком. кв-ра, центре (62 кв.м., бал-
кон, без ремонта). Согласны на ипо-
теку. Тел. 8-917-77-17-812
KДом (100 кв.м., со всеми удоб-
ствами, 20 соток). Тел. 8-937-49-26-
898
KДом (111 кв.м., кирпичный, толщена
стены 4 кирпича, вода г/х, с/у в доме,
хороший косметический ремонт,
пл/окна, новые межкомнатные двери,
сарай, баня, 6 соток) – 4 м/р. Тел. 8-
937-48-35-332
KДом (121,4 кв.м., участок 1234 кв.м.,
центр. канализ.) – 3,8 м/р. Тел. 8-937-
30-76-095
KДом (щитовой) - 800 т/р. Тел. 8-
987-61-50-899
KДом новый, Райманово. Тел. 8-927-
34-88-907
KДом, Агиртамак (94 кв.м., 2005 г.п.,
15 соток) - 2300 т/р. Тел. 8-927-08-50-
070
KДом, Агиртамак (дерев., 1964 г/п.,
свет, газ в доме, вода сетевая во
дворе, 36 соток) - 1,5 м/р. и дом,
Шаран (дерев., 1960 г/п., 18 соток,
гараж, баня, сарай) - 900 т/р. Тел. 8-
960-38-97-211
KДом, Агиртамаке (100 кв.м., новый)
- 2450 т/р. Тел. 8-917-77-17-812
KДом, р-н Гимназии (кирп., 140
кв.м., 7 соток, удобства в доме). Тел.
8-905-30-78-360
KДом, р-н Мясокомбината (7 соток)
и участок, Чулпан (14 соток, фунда-
мент 10х12). Тел. 8-905-30-78-360
KДом, р-н Пивзавода (3 комнаты,
кухня, 6 соток, баня). Возможен
обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-960-38-
20-168
KДом, р-н школы №1 (81 кв. м). Тел.
8-919-14-50-651
KДом, Субханкулово (новый, жилой,
благоустроенный, гараж, баня, г/х
вода, 15 соток). Тел. 8-917-41-13-973
KДом, Тубанкуль (134,9 кв.м., 2
этажа, кирпичный, 1999 г.п., все ком-
муникации в доме, гараж, баня, 10
соток) - 6200 т/р. Торг. Варианты.
Тел. 8-927-08-50-070
KДом, Тубанкуль (2 этаж). Тел. 8-
919-15-43-809
KДом, ул. Горького (10 соток, баня,
гараж, сарай). Тел. 8-905-30-78-359
KДом, ул. Приречная (2 этажа, кот-
тедж, все условия) - 4650 т/р. Торг.
Тел. 8-927-95-05-494
KДом, ул. Пушкина (бревен., 58
кв.м., отопление печное газовое,
вода в доме, 5 соток, имеется баня,
гараж). Возможен обмен на 2-ком. кв-
ру. Тел. 8-960-38-97-211
KДом, ул. Ситдикова, напротив оста-
новки (60 кв. м, 9 соток, г/х вода,
сарай, погреб, гараж, прекрасно раз-
работанный участок, собственник,
рядом детский сад, магазин, школа).
Тел. 8-927-92-16-580
KДом, Чулпан (200 кв.м., гараж,10
соток). Тел. 8-937-36-52-777
KДом, Чулпан (80 кв.м., сборно-щит.,
3 комнаты, туалет в доме, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-23-19-301, 8-937-
30-57-903
KДом, Чулпан (кирп., 2-этажный, 180
кв.м., со всеми удобствами) - 6,6 м/р.
и дом, р-н 1 школы (кирп., 2-этажный,
1997 г/п., со всеми удобствами, 9
соток, гараж на 2 автомобиля) - 4,7
м/р. Тел. 8-960-38-97-211
KДом, Чулпан (кирп., на 2 хозяина,
68 кв.м., все удобства, 5,5 соток,
большой гараж, баня, сарай) - 2,6
м/р. и дом в р-не Пивзавода (дерев.,
50 кв.м., 8,5 соток, кирп., гараж,
сарай, кладовая с погребом) - 1,9
м/р. Тел. 8-960-38-97-211
KДом, Чулпан (кирпичный, все ком-
муникации в доме) согласны на ипо-
теку. Тел. 8-937-16-31-864
KНезавер. стр-во дома, Агиртамак
(сруб под крышей, свет, газ по улице,
10 соток, удобный подъезд, чистый р-
н) или меняется. Варианты. Тел. 8-
927-33-87-745
KНезавер. стр-во дома, Райманово,
ул. Степная. Тел. 8-927-96-35-901
KНезавер. стр-во дома, Тимирово.
Тел. 8-987-14-16-178
KНезавер. стр-во дома, Тубанкуль
(10 соток). Тел. 8-960-38-97-211
KНезавер. стр-во дома, Тубанкуль
(140 кв.м., 8 соток). Тел. 8-927-08-31-
376
KНезавер. стр-во дома, Чулпан, ул.
Лунная (нулевой цикл фундамента,
гараж, вода, свет, канализация). Тел.
8-927-33-38-026
KУчастки, Туймазы, Агирово, Воз-
движенка. Тел. 8-960-38-97-211
KУчастки. Тел. 7-93-12
KУчасток с незавершенным строи-
тельством, с. Райманово. Тел. 8-937-
49-14-629
KУчасток, Агирово – 350 т/р. Тел. 8-
962-52-96-944
KУчасток, Исмаилово (12 соток) - 400
т/р. Тел. 8-960-38-20-168
KУчасток, Райманово (20 соток) - 500
т/р. Тел. 8-917-75-73-697
KУчасток, Райманово. Тел. 8-927-96-
54-122

KУчасток, Райманово. Тел. 8-937-33-
93-944
KУчасток, Чулпан, ул. Садовой (12
соток, сруб под дом под крышей,
гараж, документы оформлены, улица
застроена домами с коммуника-
циями) или обмен на 1-ком. кв-ру.
Тел. 8-960-38-20-168
KУчасток, Чулпан, ул. Свободы (12,5
соток) и ул. Лунная (9,9 соток). Торг.
Тел. 8-917-77-17-812
KГараж металлический (4х6 м). Тел.
8-937-83-90-818
KГараж, р-н СУ-3 – 125 т/р. Тел. 8-
917-77-03-388
KГараж, ул. Гафурова, сзади Сель-
хозхимии (кирпичный, погреб, дере-
вянные полы). Тел. 8-927-47-73-189
KГараж, ул. Южная (6х10 м, свет,
смотровая яма, погреб, утеплен, уча-
сток 3 сотки). Тел. 8-927-32-03-166
KГаражи, р-н Химмаша 1 ряд и 6 ряд
(отштукатурен, свет). Тел. 8-937-36-
25-388
KНежилое помещение, ул. Мичу-
рина (54 кв.м., пл/окна, евроре-
монт, новая сантехника). Тел.
8-905-35-13-193
KГостиничный комплекс + помеще-
ние под магазин ул. Островского
(общая площадь 202,7 кв.м., гости-
ница - 75,6 кв.м., помещение под ма-
газин - 127,1 кв.м., все переведено
под нежилое, отдельная входная
группа) – 11,351 м/р. Торг. Возможна
покупка помещений по отдельности
цена за кв.м. – 60 т/р. Тел. 8-937-31-
91-998
KДействующий высокотехнологиче-
ский автоматизированный завод по
производству пенобетонных блоков,
мощностью 12000 м3 в год, вместе с
технологическим регламентом, рас-
положенный по адресу: РБ, Туймазы,
ул. Заводская,16. Здание завода -
1455,5 кв.м. и земля - 4978 кв.м. в
частной собственности. Тел. 8-927-
08-20-200
KЗдание отдельно стоящее на крас-
ной строительной линии (230 кв. м, с
подвалом, можн под магазин, можно
под склад). Тел. 8-937-33-32-055
KКвартира под офис в г. Туймазы по
ул. Аксакова, д. 5. Тел. 8-927-93-26-
922
KКвартира под офис или магазин,
ул. Островского, 28 (в доме есть ма-
газин). Тел. 8-937-34-02-406
KКоммерческая недвижимость, ул.
Гафурова рядом с кафе «Отдых» (не-
жилое помещение 108,9 кв.м., и зе-
мельный участок 638 кв.м., есть
возможность купить готовый бизнес)
- 15 м/р. Тел. 8-937-48-35-182
KМастерская по тех. обслуживанию
автомобилей в р-не Химмаша (300
кв.м., имеется оборудование, удоб-
ные подъездные пути)-1,9 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211
KНежилое помещение, ул. Остров-
ского, напротив ДК Родина (100 кв.м.,
срок сдачи 2014 г.). Тел. 8-919-15-43-
809
KНежилое помещение. Возможно ис-
пользование под офис или магазин.
Тел. 8-960-38-97-211
KПроизводственные помещения в
Субханкулово, различной площади и
назначения. 8-927-30-71-105
KПроизводственные, складские,
офисные помещения в гг. Туймазы и
Октябрьский. 8-927-30-71-105

KДве комнаты в 4-ком. кв-ре, с. Се-
рафимовский, 21 квартал (29,9 кв. м)
– 400 т/р, можно за мат.капитал. Тел.
8-937-31-57-419
KКомната, Белебей (19,8 кв.м., евро-
ремонт) или меняется на г. Туймазы.
Тел. 8-927-92-74-621
KМ/семейка, Серафимовский, в
нижней части, ул. Девонская, 16 (28
кв. м, 4/5 этаж, балкон, с/у/совм.) -
700 т/р. Торг. Тел. 8-937-77-32-006, 8-
937-31-67-284
K1-, 2-, 3-ком. кв-ры, частные дома,
гаражи. Тел. 8-927-31-10-307
K1-ком. кв-ра, Бавлы (2 этаж, б/з,
ж/д) - 790 т/р. Тел. 8-937-58-19-609,
8-987-27-18-311
K1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горького
(евроремонт, пл/окна, ж/д). Тел. 8-
937-36-61-512
K1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 23 (3 этаж). Тел. 8-927-49-31-
113
K1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса,
50. Тел. 8-987-41-04-754
K1-ком. кв-ра, Бавлы, центр (3 этаж).
Тел. 8-937-59-22-464, 5-19-74 (в
любое время)
K1-ком. кв-ра, Бавлы, центр (солнеч-
ная сторона, угловая) - 850 т/р. Тел.
8-927-45-74-220 (85569) 5-19-74
K1-ком. кв-ра, г. Бугульма, ул. 14
Павших (31 кв.м., 1/5эт). или ме-
няется на м/семейку или квартиру в
г. Октябрьский с нашей доплатой. Ва-
рианты. Тел. 8-927-45-99-048, 8-927-
45-98-956
K1-ком. кв-ра, г. Казань (30 кв.м.,
центр). Тел. 8-927-04-40-927
K1-ком. кв-ра, Кандры (37 кв.м., 2/5
этаж, ж/д, л/з, с/у разд., рядом шк.,
д/с). Тел. 8-917-79-46-915
K1-ком. кв-ра, Нижнетроицкий. Тел.
8-929-22-64-464
K1-ком. кв-ра, Уруссу (29 кв.м., 1
этаж) - 750 т/р. Тел. 8-927-46-31-492
K1-ком. кв-ра, Уруссу (31,2 кв.м., 2/5
этаж). Или меняется на 1-ком. кв-ру
или м/семейку г. Октябрьский. Вари-
анты. Тел. 8-937-59-04-248

K2-ком. кв-ра, Абсалямово (51,6/48,5
кв.м., ремонт, лоджия, нат. потолки,
инд.отопление, сарай, погреб, уча-
сток) - 950 т/р. Тел. 8-927-48-89-351
K2-ком. кв-ра, Алабакуль (42 кв.м.,
ремонт, индив. отопление, гараж).
Тел. 8-937-15-29-134
K2-ком. кв-ра, Александровка, 10 км
от г. Октябрьский (с ремонтом, уча-
сток). Тел. 8-937-31-44-713
K2-ком. кв-ра, Бавлы (2 этаж, пере-
планировка, ремонт) – 1,3 м/р. Тел.
8-927-48-09-454
K2-ком. кв-ра, Бавлы (44 кв.м., ре-
монт, дом после капремонта). Рядом
школа, садик. Кухня в подарок. Тел.
8-927-46-55-457
K2-ком. кв-ра, Бавлы (50 кв.м., после
кап. ремонта1 этаж) - 1,1 м/р. Тел. 8-
927-49-79-695
K2-ком. кв-ра, Бавлы (пл/окна, ж/д).
Тел. 8-927-49-28-958
K2-ком. кв-ра, Бавлы, мкр. (50 кв.м.,
5 этаж, к/разд., большая прихожка,
дом 2-подъездныйевроокна, евробал-
кон, натяжные потолки). Торг. Тел. 8-
937-59-63-388 (85569) 5-27-86
K2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса,
44 (4 этаж, без ремонта) - 1 м/р. Тел.
8-917-22-02-377
K2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (4 этаж,
евроремонт). Тел. 8-927-48-53-402
K2-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Го-
голя, 15 (б/р, б/з, ж/д) – 1,2 м/р.,
торг. Тел. +7-927-46-21-442, +7-917-
24-57-271
K2-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Ост-
ровского, 5а (48 кв.м., 4/5 этаж, ре-
монт, частично с мебелью). Тел.
8-937-58-83-556
K2-ком. кв-ра, Бавлы, центр, ул. Х.
Такташа, 20-15. Тел. 8-963-12-29-279
K2-ком. кв-ра, Бавлы, центр. Срочно!
Недорого. Тел. 8-927-45-92-922
K2-ком. кв-ра, Белебей, ул. Интерна-
циональная (46,5 кв.м., 2/5, к/разд.,
с/у разд.). Тел. 8-927-34-95-503
K2-ком. кв-ра, Белоярский, ХМАО.
Тел. 8-989-95-57-441
K2-ком. кв-ра, Дуслык. (пл/окна,
новая сантехника) - 1,15 м/р. Тел. 8-
927-33-52-013
K2-ком. кв-ра, Какрыбашево (2 этаж,
участок 4 сотки, баня, сарай). Тел. 8-
927-30-58-887
K2-ком. кв-ра, Кандры (2 балкона, 2
кладовки, большая кухня, теплая)
можно под офис или магазин. Тел. 8-
927-32-60-017
K2-ком. кв-ра, Кандры, ул. Котов-
ского, 6 (2/2 эт., 41 кв.м.). Тел. 8-927-
92-23-403
K2-ком. кв-ра, Кандры. Тел. 8-297-
94-11-282
K2-ком. кв-ра, Серафимовский (5
этаж, кондиционер, спутниковая ан-
тенна, ремонт, обогрев пола,
встроенная кухня). Тел. 8-937-30-48-
707
K2-ком. кв-ра, Серафимовский верх-
ней части. Тел. 8-937-32-23-979
K2-ком. кв-ра, Серафимовский. Тел.
8-917-45-59-235
K2-ком. кв-ра, Субханкулово (2/2, 43
кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 8-905-
30-78-359
K2-ком. кв-ра, Субханкулово (2/2, 44
кв.м.). Тел. 8-960-38-97-211
K2-ком. кв-ра, Тат. Кандыз, Бавлин-
ского района (2 этаж, евроремонт).
Тел. 8-927-45-07-071
K2-ком. кв-ра, Тат. Кандыз, Бавлин-
ского района, РТ (рассматривается
материнский капитал, ипотека). Тел.
8-927-33-00-360, 8-987-49-76-034
K2-ком. кв-ра, Уруссу, центр (4 этаж,
с мебелью). Тел. 8-927-46-12-790
K2-ком. кв-ра, Уфа п. Аэропорт, ул.
Строителей, 11 (50 кв.м., все удоб-
ства, участок, стеклопакеты) - 2 м/р.
Торг. Тел. 8 (347) 229-51-16, 8-937-32-
05-671
K2-ком. кв-ра, Шаран, ул. Лесопарко-
вая (60 кв.м.). Тел. 8-937-48-42-583
K3-ком. кв-ра, Александровка (68
кв.м., отдельный участок 20 соток).
Или меняется на квартиру в г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-927-67-68-167 (Вла-
димир)
K3-ком. кв-ра, Бавлы, 27 мкр. (60
кв.м., 1/5 этаж, лоджия 6 м., возможно
под офис или магазин). Тел. 8-937-59-
91-378
K3-ком. кв-ра, Бавлы, в мкр. (4 этаж).
Тел. 8-927-46-76-114
K3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина (4
этаж). Или обменяем на 2-ком. кв-ру с
доплатой. Нижние Бавлы и микро-
район не предлагать. Тел. 8-927-04-27-
226
K3-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайдашева,
19 (4 этаж, перепланировка, встроен-
ный кухонный гарнитур, евроокна, ев-
робалкон, лоджия с жалюзи, на случай
отключения горячей воды имеется обо-
греватель воды). Тел. 8-927-47-03-033
K3-ком. кв-ра, Бавлы, центр (2 этаж).
Тел. 8-927-24-53-866
K3-ком. кв-ра, Бавлы, центр. Торг.
Тел. 8-927-04-66-581
K3-ком. кв-ра, Дуслык (2 этаж,
пл/окна,, новые трубы, частичный ре-
монт). Тел. 8-989-95-20-137, 8-917-78-
53-551
K3-ком. кв-ра, Кандры, ул. Советская
167 (1/2 этаж, рядом участок). Недо-
рого. Тел. 8-927-08-67-830
K3-ком. кв-ра, Самара, Солнечный
мкр., недалеко от Волги (2 лоджии, ре-
монт, стеклопакеты, домофон, мусоро-
провод, лифт, личное место для а/м) –
4,8 м/р., торг. Тел. 8-937-35-43-957
K3-ком. кв-ра, Серафимовский (66,1
кв.м.) – 1,050 м/р. Срочно. Тел. 8-937-
33-90-371, 8-927-32-42-145
K3-ком. кв-ра, Серафимовский, ул.
Ленина. Тел. 8-903-35-35-515
K3-ком. кв-ра, Уруссу, центр (63,3
кв.м., 3 этаж, балкон, лоджия, к/разд.,
сарай с погребом) – 1,650 м/р., торг.
Тел. 8-927-47-85-999

K4-ком. кв-ра, Бавлы (82 кв.м., с ме-
белью) за 1550 тыс. руб. Торг. Тел. 8-
917-25-14-802
K4-ком. кв-ра, Бавлы, в мкр, ул. Сай-
дашева, 23а, новый корпус (82 кв.м.,
4/5 этаж, с мебелью, арки, в отлич-
ном состоянии) за 1600 тыс. руб.
Торг. Тел. +7-917-25-14-802 (Рустам)

K1/2 дома, Уязы Тамак (17 соток, все
в собственности0. Тел. 8-965-66-77-
805
KДом, Верхнетроицком (с мансар-
дой, новый, 2 этажа) - 1,6 м/р., или
меняется на кв-ру или авто. Вари-
анты. Тел. 8-917-48-11-100
KДом (17/4) г. Бирск. Тел. 8-937-33-
21-461
KДом в деревне (новый). Тел. 8-937-
15-76-886
KДом в деревне. Тел. 8-937-16-14-
000
KДом на 2 хоз., Дмитриевка, Благо-
варский р-н (есть работа, школа,
рядом трасса). Или меняется. Тел. 8-
927-34-98-965
KДом на разбор (на дрова, бес-
платно). Тел. 8-927-04-72-298
KДом отдыха, Ермекеевский р-н (120
кв.м., 2012 г., зал на 15 чел., спальня,
бильярдная, кухня, баня, душ., ком-
ната отдыха, беседка на 20 чел., бе-
седка на 45 чел., стоянка, рядом пруд,
у горы). Тел. 8-960-80-00-122
KДом Ютазинский р-н Байряке (48
кв.м., 20 соток, газ, свет, вода на
улице, баня, сарай) – 280 т/р. Можно
за маткапитал. Срочно!!». Тел. 8-937-
33-07-773, 8-937-84-88-384
KДом, 15 км. от г.Туймазы (надвор-
ные постройки, баня, вода в доме, 40
соток). Тел. 8-927-30-99-790
KДом, 20 км. от г. Туймазы (новый,
все удобства, хозпостройки, 34 сотки,
теплица на газу). Срочно. Тел. 8-917-
76-62-753
KДом, 8 км от г. Бавлы (80 % готов-
ности, пл/окна, газ, вода, отопление,
баня) – 400 т/р. Тел. 8-927-42-77-759
KДом, Александровка (50 кв.м.,
вода, канализация). Тел. 8-927-23-12-
998, 8-927-35-12-151
KДом, Алма – Ата, Ютазинский
район (баня, вода в доме и в бане) -
350 т/р. Тел. 8-937-32-38-184
KДом, Альшеевский р-н -150 т/р.
Тел. 8-937-48-87-626
KДом, Бавлинский р-н (газ, вода,
отопление, баня) – 350 т/р. Возможно
мат. капиталом. Тел. 8-927-42-77-759
KДом, Бавлинский р-н д. Шамаево
(56 кв.м., 50 соток, свет, газ, вода в
доме, гараж, сарай, плодовые насаж-
дения) – 290 т/р. можно за мат. капи-
тал. Тел. 8-937-33-07-773,
8-937-84-88-384
KДом, Бавлы (150 кв.м., 2-эт., кирп.,
газ, вода, 12 сот., баня, гараж). Тел.
8-927-94-55-626
KДом, Бавлы (70 кв.м., 7,5 соток, все
удобства в доме, баня, гараж). Тел. 8-
927-04-02-522
KДом, Бавлы, в Нефтепроводе. Тел.
8-937-29-70-505
KДом, Бавлы, ул. Советская, 23г.
Тел. 8-917-26-09-200, 8-917-24-91-641
(Галима)
KДом, Бавлы, центр (со всеми удоб-
ствами, 2 гаража, баня, сарай, сад).
Возможны варианты обмена на 1 и 2-
ком. квартиру с доплатой. Тел. 8-927-
47-50-899
KДом, Бавлы, центр. Тел. 8-904-66-
76-667, 8-951-89-36-178
KДом, Бавлы, центр. Тел. 8-927-49-
04-929
KДом, Байраке Туба, 12 км от Туйма-
зов (32 сотки, баня 5х5 м, хозблок с
погребом, газ, свет, 2 скважины, не-
далеко река ИК) - 650 т/р. Тел. 8-937-
15-20-287, 8-906-10-18-073
KДом, Байряк Ютазинский р-он (хоз-
постройки) -700т/р. Тел. 8-937-35-55-
257
KДом, Бижбуляк, ул. Карима Хаки-
мова (120,8 кв.м., 10 соток, баня,
сарай, 2 погреба, цыплятник). Тел. 8-
927-23-55-112
KДом, Бишбулякский р-н - 200 т/р.
Тел. 8-937-16-14-000
KДом, Бишкураево (дерев., с кирп.
пристроем, 81 кв.м., 3 комнаты, кухня,
туалет, 40 соток, кирпич. гараж, баня,
сарай). Возможен обмен на 1-ком. кв-
ру. Тел. 8-927-93-18-415
KДом, Бишкураево (печное отопле-
ние) - 250 т/р. Тел. 8-937-32-38-184
KДом, Вахитово (газ) - 250 т/р. Тел.
8-937-32-38-184
KДом, Верхнетроицкое со всеми по-
стройками (газ, вода в доме). Тел. 8-
962-51-93-526
KДом, Верхние Бишинды (хозпо-
стройки, благоустроенная баня, теп-
лица 9 соток, газ, свет, вода, 33
сотки). Тел. 8-965-66-56-493, 8-964-
95-71-050
KДом, Верхний Сардык, 20 км от
г.Туймазы (42 кв.м., бревенчатый,
жилой, 70 соток, газ, электричество,
вода родниковая – колонка, баня,
гараж, сарай). Тел. 8-917-41-74-400
KДом, Ермекеево (17 соток, газ,
вода, надворные постройки). Возмо-
жен обмен на жилье. Тел. 8-905-35-
35-220, 8-937-49-68-642
KДом, Ермекеево (усадьба). Без по-
средников. Или меняется. Тел. 8-987-
14-50-838
KДом, Ермекеевский р-н, Староту-
раево - 150 т/р. Можно под материн-
ский капитал. Тел. 8-937-48-87-626
KДом, Исергапово. Тел. 8-927-23-93-
352

KДом, Какрыбашево, 8 км от г. Туй-
мазы (76,6 кв.м., 3 комнаты, чистовая
отделка, брус обшит сайдингом, 30
соток, газ, электричество, 2 скважины
на воду, баня, гараж, сарай), или ме-
няется на кв-ру в г. Туймазы, или ме-
няются дом плюс 3-ком. кв-ра в г.
Туймазы по ул. Комарова на дом в г.
Туймазы. Варианты. Тел. 8 927-34-95-
503
KДом, Кандры, центр, ул. Чапаева
(2005 г/п., более 300 кв.м., черн. от-
делка) - 1,7 м/р. Торг. Тел. 8-937-16-
14-000, 7-93-12
KДом, Кандры-Кутуево, с выходом
на озеро Кандры-Куль (22 сотки, 45
кв.м., имеется баня, сарай, садовые
насаждения, дорога до дома асфаль-
тированная, вода рядом с домом) -
2,3 м/р. Тел. 8-960-38-97-211
KДом, Каракашлы (35 соток, свет,
газ, с/у дома, вода во дворе, баня,
теплица, центр. дорога). Тел. 8-927-
47-26-296
KДом, Каратово, Туймазинский р-н
(48 кв. м, жилой, газ, свет, 50 соток,
сарай, баня, за огородом р.Ик), или
меняется на кв-ру. Тел. 8-987-23-79-
628, 8-927-48-84-347
KДом, Кзыл-Яр, Бавлинского рай-
она, РТ (ул. Мира). Тел. 8-937-83-07-
729
KДом, Килькабызово, Бакалинскй
район. Тел. 5-26-11. 8-927-23-25-879
KДом, Кулбаево в 45 км от г. Ок-
тябрьский (37 соток земли, новое га-
зовое отопление, свет, вода, баня,
сарай)-320 т/р. Можно под материн-
ский капитал. Тел. 8-937-48-87-626, 8-
987-13-82-910
KДом, Куюк-Тамак, 9 км от г. Ок-
тябрьский (2 этажа, 168 кв.м., 13
соток, новая баня, вода скважина,
кухня-гостиная+ 5 комнат, с/у 9 кв.м.,
газовый котел, мебель, на участке ис-
кусственное озеро) – 2,8 м/р. Тел. 8-
927-49-66-601
KДом, Кызыл - яр (120 кв.м., баня,
сарай, гараж, удобство в доме, 2008
г.). Тел. 8-937-34-06-614
KДом, Кызыл-Яр, РТ. Тел. 8-927-94-
55-626
KДом, Мустафино Бакалинский р-он,
ул. Матросова - 350 т/р. Тел. 8-937-
15-10-445
KДом, Н. Шалты, Бавлинского рай-
она, РТ (веранда, сарай, баня) - 450
т/р. Тел. 8-905-37-35-566 (Васима)
KДом, Нижнетроицкий (48 кв.м., 20
соток, свет, газ, вода в доме) – 350
т/р. Можно за маткапитал, школа,
садик есть. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
937-84-88-384
KДом, Нижнетроицкий (баня, гараж,
сарай с погребом, капремонт). Тел. 8-
937-33-85-053, 8-937-30-14-035
KДом, Нижний Сардык. Тел8-927-96-
54-122
KДом, Нижних Бавлах, ул. Глухой пе-
реулок, 5Б (новый, 110 кв.м., гараж в
доме, новая баня, 12 соток, газ, вода,
телефон, интернет). Тел. (85569) 5-
83-58, 8-927-45-55-417, 8-937-29-85-
772
KДом, Новозареченский, Бавлин-
ского района, РТ (55 соток, возле
рощи). Тел. (85569) 5-26-06, 8-927-48-
13-062
KДом, Новокатаево, Бакалинский р-
н, 75 км от г. Туймазы, 10 км от с. Ба-
калы (81, 6 кв.м., 24,5 соток, баня,
большой хозблок, сарай). Тел. 8-917-
41-74-400
KДом, Новый Буртюк, Краснокам-
ского р-на (34 кв.м., 24 сотки, рядом
с рекой Белая, баня, хозпостройки,
газ, свет, вода) - 700 т/р. Тел. 8-937-
16-86-177, 8-922-45-54-080
KДом, Приютого (кирпичный), или
меняется на 2-ком. кв-ру (не выше 3
этажа). Тел. 8-937-34-97-475
KДом, Серафимовский, ул. Проле-
тарская (58 кв.м., газ, вода, 12 сот.,
баня новая). Тел. 8-927-94-55-626
KДом, Ст. Туймазы (47 кв.м., 10
соток, свет, газ, вода, теплица -1
сотка). Тел. 8-961-36-40-512, 8-937-
30-13-325
KДом, Старотавларово Бакалинский
район -200 т/р. Тел. 8-937-32-38-184
KДом, Старые Чути (2-этажный, не-
достроенный, из газобетона, под кры-
шей, вода, канализация, свет, окна,
двери, 20 соток). Тел. 8-927-63-63-
402
KДом, Татар Улканово (86 кв.м.,
крыша профнастил, обложен красным
кирпичом, пл/окна, свет, вода во
дворе, 50 соток). Тел. 8-937-83-24-
773, 8-905-00-37-430
KДом, Татар-Улканова, Туймазин-
ский р-н (86 кв.м., обложен красным
кирпичом, пл/окна, баня, вода, хозпо-
стройки). Тел. 8-937-83-24-773, 8-905-
00-37-430
KДом, Туймазинском р-н, Балтаево.
Тел. 8-937-16-14-000
KДом, Тюменяк (64 кв.м., канализа-
ция, свет, пл/окна, дверь с утепле-
нием) - 1,69 м/р. Тел.
8-927-94-18-011, 8-937-49-91-002
KДом, Уба (40 кв.м., хозпостройки,
10 соток, газ, вода, шамбо) - 1,5/р.
Тел. 8-927-33-03-433
KДом, Угузево, Бирского района, на
берегу речки Раяз (бревен., 20 соток,
45 кв.м., электричество, газ, вода, ка-
нализация, надворные постройки:
сарай, погреб, баня, теплица из
стекла 12х4,5м, высота 2,4м, крыша-
поликарбонат) – 1,2 м/р. Торг. Тел. 8-
927-23-64-273
KДом, Уруссу (140 кв.м., мансарда,
гаражна 2 машины под домом, баня,
сарай, с/у в доме, шамбо) или ме-
няется на 2-ком. кв-ру, г. Октябрь-
ский. Тел. 8-927-46-34-671
KДом, Уруссу (2-этажный, кирпич-
ный, 10 соток, баня, гараж, сарай).
Тел. 8-937-57-00-289

KДом, Уруссу, центр (130 кв.м., ман-
сарда, г/х вода, скважина, 2 с/у, душ.
кабина, встроен. мебель, нат. по-
толки, Интернет, каб. ТВ, гараж 7х8,
баня) - 4 м/р. Варианты. Тел. 8-937-
57-36-002, 8-927-30-97-747
KДом, Уруссу, центр (кирпичный).
Тел. 8(85593)2-89-22, 8-917-92-56-814
KДом, Уруссу. Тел. 8-927-04-65-427
KДом, Уфа, Чесноковка (400 кв.м., 3-
уровневый, баня, сауна, система очи-
стки воды, мебель Италия) -15,5 м/р.
Торг. Тел. 8-937-16-14-000
KДом, Уязы-Тамак, ул. Централь-
ная(40 сот., 40 кв.м., пл/окна, хозпо-
стройки, баня, фундамент 10х10).
Тел. 8-937-48-90-006
KДом, Чути (старый дом, вода, газ,
свет) - 900 т/р. Тел. 8-937-33-49-848
KДом, Шаран (жилой). Тел. 8-917-40-
24-822
KДом, Шаран. р-н (39 кв.м., 45 соток,
газ, свет, паровое отопление) – 300
т/р. Возможно за мат. капитал. Тел.
8-927-31-95-527, 8-927-08-68-284
KДом, Шаранский р-н (40 кв.м., 30
соток, бревенчатый) - 350 т/р. Со-
гласны на применение материнского
капитала. Тел. 8-937-31-91-998
KДом, Ютаза (бревен.) – 350 т/р.
Тел. 8-927-49-66-601
KДом, Ютаза (новый, строящийся,
пеноблок, 1 этаж - 70 кв.м., в перспек-
тиве мансарда 40 кв.м., крыша – ме-
таллочерепица, свет, газ, вода в
доме, внутренняя отделка и хозпо-
стройки по желанию заказчика, живо-
писное место на окраине села. В селе
имеется садик, школа, магазины, ап-
тека, больница, спортшкола, учи-
лище. Автобус из г.Октябрьского
транзитом 4 раза в день) – 1,6 м/р.
сдача ноябрь-декабрь. Возможна рас-
срочка платежа и хорошая скидка при
оплате до сдачи дома в эксплуата-
цию. Тел. 8-927-49-66-601
KТри дома со всеми удобствами на
1-м участке (40 соток, с мебелью, ев-
роремонт, арт. скважина 42 метра,
гараж, погреб, хозпостройки (кроль-
чатник, курятник, 2 вальера), пасека,
плодоносящий сад, триколор, интер-
нет, телефон, в 10км от г. Октябрь-
ского) - 6 м/р. Тел. 8-937-16-69-160

KНезавер. стр-во дома, Абсалямово
(30 соток, все коммуникации). Вари-
анты обмена. Тел. 8-937-34-92-830
KНезавер. стр-во дома, Воздвиженка
(кирп., 100 кв.м., 25 соток, баня,
гараж). Тел. 8-927-93-22-289
KНезавер. стр-во дома, Уязы-Тамак
(24 сотки, в собственности, свет, вода
в доме, газ возле дома). Варианты
обмена. Тел. 8-937-33-61-966

KУчасток в живописном месте, 20 км
от города (20 соток, гараж с летни-
ком, сруб бани под крышей, фунда-
ментные блоки, вода на участке,
лодка, с выходом наТуймазинское во-
дохранилище) – 950 т/р. Торг. Тел. 8-
905-30-78-359
KУчасток, Аблаево, 20 км. от г. Туй-
мазы (30 соток ровные, новая баня).
Тел. 8-905-30-78-364
KУчасток, Александровка, Бавлин-
ский р-н (14 соток, дом под снос).
Тел. 8-937-31-87-930
KУчасток, Александровка, возле
спиртзавода (7 соток) - 400 т/р. Тел.
8-927-23-43-663
KУчасток, Бавлы, в «кулацком». Тел.
8-927-23-07-687
KУчасток, Бавлы, ул. Якты-Куль (14,3
соток). Тел. 8-927-45-82-040
KУчасток, Верхние Бишинды (1463
кв.м.) Тел. 8-937-49-14-629
KУчасток, Воздвиженка (1 га 20
соток, все коммуникации подведены,
хозпостройки). Тел. 8-937-83-15-552
KУчасток, Воздвиженка. Тел. 8-927-
30-77-575
KУчасток, Имангулово. Тел. 8-937-15-
16-184
KУчасток, Исмаилово (без коммуни-
каций) – 200 т/р. Тел. 8-903-35-37-
665
KУчасток, Кзыл-Яр. Тел. 8-937-59-75-
123
KУчасток, Кызыл-Яр (10 соток). Тел.
8-927-23-43-663
KУчасток, Муртаза, Бавлинского
района, РТ. Тел. 8-917-90-51-844
KУчасток, Серафимовский (15
соток). Тел. 8-927-32-17-175
KУчасток, Ст. Чути, 10 км. от Ок-
тябрьского. Тел. 8-927-33-87-720
KУчасток, Уба (17 соток, большой
гараж с погребом, свет, газ рядом) –
600 т/р. Без торга. Тел. 8-927-93-63-
502
KУчасток, Уба (30 сот., сруб бани с
шамбо без крыши). Тел. 8-927-35-11-
786

1/2 спар. дома, с. Буздяк (68
кв.м., 3 комнаты, газ, вода, теле-
фон, интернет, надворные по-
стройки, гараж, баня, сарай, 10
сток) - 2,1 м/р. или меняется.
Тел. 8-927-34-83-580

Незавер. стр-во дома, Бавлы (3
бокса, каждый 6х10 м., 7 соток).
Документы готовы. Недорого.
Возможен обмен на легковой
а/м. Тел. 8-927-45-16-177

Незавер. стр-во дома, Уруссу
(170 кв.м., на 2 хозяина, стены,
потолочно-половые покрытия,
повал под всем домом, 20
соток). Тел. 8-927-47-73-189

Участок, Бавлы, ул. Октябрьская
(7 соток, на участке есть трех-
комнатный дом на двух хозяев).
Тел. 8-917-39-21-388 (85569) 5-
28-24

Незавер. стр-во дома, Бавлы,
"кулацкий" (выстроенный цо-
кольный этаж, газ, вода, свет
подведены, 12 соток, имеется 2
проекта дома). Тел. 8-937-57-31-
011, 8-919-63-46-495

2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (44,3
кв.м., 5/5 этаж, 1 хозяин, без по-
средников). Документы готовы.
Тел. 8-917-87-90-229

ПРОДАМ
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KУчасток, Урустамак Бавлинский р-
н, 35 км от Октябрьский (26 соток,
старый дом, газ, свет, вода). Тел. 8-
937-31-65-528
KУчасток, Уязы-Тамак (30 сот.). Не-
дорого. Тел. 8-937-34-10-009
KУчасток, Уязы-Тамак (32 соток).
Тел. 8-927-95-14-820, 8-937-15-54-920
KУчасток, центр Старые Туймазы ул.
Школьная (35 соток, нулевой цикл
10х13 м, вода, свет, газ, старый
домки, садик, школа рядом). Тел. 8-
927-30-21-509
KСад-огород, Бавлы, за хлебозаво-
дом (участок хороший). Тел. (85569)
5-10-97, 8-927-04-63-873
KГараж, Бавлы (металлический, 3х4
м.) в районе старого капремонта. Са-
мовывоз. Тел. (85569) 5-31-76 (в
любое время)
KГараж, Бавлы, за базой Бавлин-
ского ОРСа. Цена 35000 руб. Торг.
Тел. 8-927-45-04-707
KГараж, Серафимовский - верхний
поселок (капитальный). Тел. 8-929-
75-65-849

KДействующий магазин (здание) на
трассе в сторону озера Кандры Куль,
с. Николаевка (200 кв.м., 6 соток
собственности, 380Вт, евроремонт,
хорошая проходимость) с связи с пе-
реездом. Тел. 8-937-15-77-747
KЗдание столовой в с. Потапово-
Тумбарла, Бавлинского района, РТ
(863 кв.м., 2-этажное, земля 943
кв.м., все в собственности, коммуни-
кации и подходные пути имеются) - 4
млн. руб. Тел. 8-927-47-89-072, 8-927-
47-89-073
KТепличное хозяйство, с. Гафурово
возле Ст. Туймазов (0,7 га дом,
гараж, фундамент, подвал, теплица
0,6 га, свет 380, газ, вода, вагончик,
насосы и т.д). Тел. 8-937-49-94-791
KТорговый контейнер на рынке
Бавлы вместе с товаром (электро-
инструмент, посуда, 18 кв.м.). Тел. 8-
927-45-17-024

KКомната (12 кв.м.) на м/семейку
или 1-ком. кв-ру с хорошей доплатой.
Тел. 4-04-04, 8-927-23-21-328
KМ/семейка, 34 мкр.(36 кв.м., 3/5
этаж, пл/окна, натяжные потолки, пе-
репланировка) на 2-ком. кв-ру жела-
тельно в 34 мкр. (КПД и крайние
этажи не предлагать). Тел. 8-927-31-
84-329
KМ/семейка, пр. Ленина, 71 (18/30
кв.м., цокольный этаж) на 1-ком. кв-ру
или продается. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-25-879
K1-ком. кв-ра (31 кв. м, 4/5 этаж) на
2-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-
35-79-475
K1-ком. кв-ра, 34 мкр., 13б (33 кв.м)
на 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-96-
671
K1-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 на аналогичную
в центре.Тел. 8-927-30-46-610
K2-ком. кв-ра, 35 мкр. (61 кв.м., 2/9)
на 1-ком. кв-ру и м/семейку или на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел.8-927-96-
41-763
K2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75 а (66,2
кв.м.). Тел. 8-937-47-91-439
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (60 кв.м.) на 4-
ком. кв-ру или дом. Тел. 8-927-93-03-
003
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (62,3 кв.м., 1/5
этаж, ремонт) на 1-ком. кв-ру или
м/семейку с доплатой. Тел. 8-927-63-
89-278
K3-ком. кв-ра, 35 мкр. (70 кв.м.) на
дом. Тел. 8-937-84-19-080
K3-ком. кв-ра, район городского
рынка (78 кв.м., 1 этаж) на 2-ком. кв-
ру в старой части города или прода-
ется под офис или магазин. Тел.
8-927-08-67-442
K3-ком. кв-ра, центр (3 эт, 2 балкона)
на 1-ком. кв-ру. Или продается. Вари-
анты. Тел. 8-937-30-52-837
K4-ком. кв-ра, районе ц/рынка
(к/габ.) на 2- или 1-ком. кв-ру с допла-
той или продаю. Тел. 8-927-31-12-646

KДом, Заитово, ул. Каратова, 72 (40
кв.м., 10 соток) на 1-ком. кв-ру. Или
продается. Тел. 8-927-34-02-844
KДом, Нарышево на квартиру с до-
платой. Тел. 8-937-30-29-149
KДом, ул. Набережная (13 соток, 2
погреба, сарай, баня, место под
гараж) на две 2-ком. кв-ры или на 2-
и 1-ком. кв-ры (КПД, 1 и 9 этажи не
предлагать). Тел. 8-927-08-49-842
KКоттедж, центр (2 этажа 160 кв.м.,
6,5 соток, гараж, баня, ларек) на од-
ноэтажный дом с доплатой. Или про-
дается. Тел. 5-47-35, 8-937-36-94-987
KУчасток, 40а мкр. (8,03 соток, раз-
решение на строительство, ровный)
на кв-ру с нашей доплатой. Тел. 8-
927-96-52-789

KКомната, ул. Мичурина, 17б на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-32-
32-533
K1-ком. кв-ра на 2-ком. кв-ру в
центре. Тел. 8-937-33-91-507
K4-ком. кв-ра, Субханкулово (59 кв.
м, 4/5 этаж) на 1- и 2-ком. кв-ры в
Субханкулово (4-5 этажи не предла-
гать). Тел. 8-917-77-37-340
K4-ком. кв-ра, центр на 2-ком. кв-ру
г. Уфе или на 3-ком. кв-ру с нашей до-
платой или продается. Тел. 8-917-77-
01-959
KДом, Субханкулово (новый, жилой,
благоустроенный) на 2-, 3-ком. кв-ру
с доплатой. Тел. 8-917-41-13-973

K1-ком. кв-ра, Бавлы, напротив сана-
тория «Иволга» (36 кв.м., 2/3 этаж,
новый дом, индивид. отопление). Или
меняется на 1-ком. кв-ру в г. Октябрь-
ский. Варианты. Тел. 8-937-35-52-181
K2-ком. кв-ра, Бавлы обменивается
на однокомнатную. Тел. 8-927-49-28-
958
K2-ком. кв-ра, Приютово на жилье в
Октябрьском. Тел. 8-927-63-83-606
KДом, Азнакаево (106 кв.м., 17
соток, гараж, баня, сарай) меняется
на две однокомнатные квартиры,
можно в разных городах: Альметь-
евск, Казань и т.д. Варианты. Тел. 8-
927-31-67-945, 8-987-61-98-145
KДом, Кзыл-Яр, РТ, 10 км. от Ок-
тябрьского (87 кв.м.) на 1-ком. кв-ру
или м/семейку не менее 30 кв.м., в
Октябрьском. Тел. 8-927-23-43-122
KДом, Шаранский р-н (40 кв. м, все
хозпостройки, сад-огород, вода во
дворе, газ) на комнату. Тел. 8-917-38-
38-231
KУчасток, Истринское водохрани-
лище, 45 км. от МКАД (15 соток, под
ИЖС) на кв-ру в г. Октябрьский. Тел.
+7-927-95-18-887
KУчасток, Кзыл-Яр (20 соток, гараж,
коммуникации рядом) на участок в
Октябрьский. Тел. 8-927-31-78-546

KКвартиру на продолжительный
срок, с ежемесячной оплатой 6-7 т/р.
Порядок, чистоту и своевременную
оплату гарантируем. Тел. 8-927-95-
90-802

K1-, 2-ком. кв-ру с ежемесячной
оплатой 6-7 т/р., желательно в 24, 25,
29 мкр. Тел. 8-937-83-21-106
K1-ком. кв-ру в пределах 6-7 т/р., или
комнату в общ. Риэлторов просьба не
беспокоить. Тел. 8-906-37-25-570
K1-ком. кв-ру в хор. сост., с меб/ без
мебели. Без посредников. Тел. 8-937-
84-42-899
K1-ком. кв-ру или м/семейку, мебли-
рованную. Тел. 8-927-33-11-842
K1-ком. кв-ру, недорого (две де-
вушки без вредных привычек). Тел. 8-
937-61-71-213
K2-ком. кв-ру в ЖЭУ-7 или р-на Баш-
кирии. Тел. 8-927-95-84-519, 8-927-
96-25-257
K2-ком. кв-ру с ремонтом. Без по-
средников. Тел 8-927-30-03-102
KДом. Оплату гарантирую, ежеме-
сячно. Тел. 8-937-48-23-489
KКвартиру в любом районе. Тел. 8-
927-23-86-718
KКвартиру в старой части города за
хорошую плату на длительный срок.
Предоплата за 2 мес. Тел. 8-927-95-
18-887
KКвартиру или дом с дальнейшим
выкупом. Порядок, чистоту и своевре-
менную оплату гарантируем. Тел. 8-
917-40-83-680
KКвартиру, недорого, близко к оста-
новке. Тел. 8-927-23-55-112
KКвартиру. Порядок и чистоту гаран-
тирую. Тел. 6-42-95. 8-927-34-30-740
KКвартиру. Тел. 8-937-34-19-730
KКомнату в общ. или в квартире, в
хорошем сост., недорого. Чистоту и
ежемесячную оплату гарантирую.
Тел. 8-937-36-02-121
KМолода семья – 1-ком. кв-ру или
комнату в общ., с помесячной опла-
той. Тел. 8-927-30-67-285, 8-937-83-
38-538

KМолодая семья - 1-ком. кв-ру в 35
мкр. С оплатой 6 т/р. + свет в месяц.
Тел. 8-927-23-34-721
KМолодая семья – комнату, кроме 34
и 35 мкр. Оплату, чистоту, порядок га-
рантируем. Тел. 8-927-63-64-021
KМолодая семья из 3-чел. – 1-ком.
кв-ру в 35 мкр., за 6 т/р. + свет. Тел.
+7-927-23-34-721
KПожилой мужчина – комнату в общ.
Порядок и оплату гарантирую. Тел. 8-
937-30-55-721
KСемья – 1-, 2-ком. кв-ру в любом р-
не, с мебелью, на длит. срок. Тел. 8-
937-35-97-671
KСемья – 1-ком. кв-ру с мебелью, на
длительный срок. Порядок гаранти-
руем. Тел. 8-927-31-46-449
KСемья – квартиру без посредников.
Тел. 8-906-37-74-042
KСемья - квартиру. Тел. 8-937-16-85-
313
KСемья – срочно 1- или 2-ком. кв-ру
с мебелью. Чистоту и оплату гаранти-
руем. Тел. 8-967-45-60-810
KСемья из 2-чел. (муж, жена) – 1-
ком. кв-ру в р-не ТРК «Плаза». Тел. 8-
937-33-62-665
KСемья из 3-чел. – 1-ком. кв-ру в р-
не 8 шк., на длительный срок. Свое-
временную оплату и чистоту
гарантируем. Тел. 8-937-32-60-293
KСемья на продолжительный срок –
2-, 3- ком. кв-ру в р-не 1-й поликли-
ники. Чистоту и порядок гарантируем.
Тел. 8-937-48-49-051
KСемья срочно – м/семейку или 1-
ком. кв-ру в пределах 6-7 т/р. Оплату,
чистоту гарантируем (без мебели).
Тел. 8-937-47-24-773
KВозьму в аренду автомойку, на дли-
тельный срок. Тел. 8-937-15-79-991

KАгентство недвижимости Прогресс
в г. Туймазы поможет вам в короткие
сроки сдать квартиру, комнату, дом и
найти хороших квартиросъемщиков.
Документы предоставляются, услуга
для собственников бесплатна. Тел. 8-
927-08-50-070
KКвартиру или дом. Тел. 8-937-48-
05-604
KКвартиру или комнату. Тел. 8-927-
32-06-990
KКвартиру или частный дом. Тел. 8-
905-30-78-359
KКвартиру на долгий срок - молодая
семья без вредных привычек. Тел. 8-
917-77-17-812
KКвартиру. Тел. 8-927-32-06-990
KМолодая семья - 1-ком. кв-ру, чи-
стоту и порядок гарантируем. Тел. 8-
937-30-83-169
KСемья - дом, недорого, чистоту и
оплату гарантируем. Тел. 8-927-32-
40-914
KСемья - квартиру или дом, без ре-
монта, без мебели на длительный
срок. Тел. 8-927-34-75-808
KСемья – кв-ру. Тел. 8-906-37-74-042
KСемья из 2-х человек - квартиру или
м/семейку. Желательно за линией
или в р-не школы №3. Чистоту и по-
рядок гарантируем. Тел. 8-927-33-13-
661

K1-, 2 ком. кв-ру в Бавлы, меблиро-
ванную, на длительный срок, в центре
или в микрорайоне. Чистоту и свое-
временную оплату гарантируем. Тел.
(85569) 5-70-11, 8-917-86-67-745, 8-
937-57-16-504
K1-, 2-ком. кв-ру в Бавлы, центр .
Тел. 8-927-46-37-617
K1-ком. кв-ру в Бавлы, в районе авто-
вокзала. Срочно! Тел. 8-917-87-09-748
KДом в Бавлы с последующим выку-
пом по материнскому капиталу. Поря-
док и своевременную оплату
гарантируем! Только Бавлы. Тел. 8-
951-89-80-471
KДом в Бавлы с последующим выку-
пом под материнский капитал. Тел. 8-
917-25-50-513
KКвартиру или дом с удобствами в
Бавлы. Тел. 8-927-48-61-557
KНе молодая семья – муж и жена (та-
тары) снимет недорого дом в Бавлах
или Бавлинском районе с последую-
щим выкупом. Тел. 8-904-66-21-277
KСемья - квартиру на длительный
срок, возможно с дальнейшим выкупом
(в Бавлы, центр ). Тел. 8-927-46-47-796
KСрочно - 1-ком. квартиру в Бавлы,
центр. Тел. 8-927-04-07-308

K1-, 2-ком. кв-ра посуточно в
центре города (отчетные доку-
менты, есть все необходимое, ин-
тернет, каб. ТВ). Тел.
8-927-94-06-217, 8-927-95-18-887
KКвартиры-элит на часы и сутки.
Евроремонт, новая мебель и быто-
вая техника, кондиционер, Интер-
нет wi-fi, каб. ТВ, плазм. телевизор,
душевая с гидромассажем и т.д.,
чистое постельное белье. Отчетные
док-ты. Тел. 8-937-15-28-222
K1-, 2-ком. кв-ры с посуточной часо-
вой оплатой. Командировочным
скидки, отчетные документы. Тел. 8-
927-35-02-222
K1-ком. кв-ра на часы и сутки, 34
мкр. Остановка, магазин, кабельное
ТВ. Тепло, просторно, чисто. Можно
командировочным, студентам. Тел. 8-
927-94-66-522
K1-ком. кв-ра на часы, сутки, неделю.
Чисто, уютно. Тел. 8-937-35-37-074
K1-ком. кв-ра, 29 мкр. – на часы и
сутки. Телевизор, холодильник.
Чисто. Всегда чистое постельное
белье и полотенца. Тел. 8-937-30-14-
488
K1-ком. кв-ра, на часы и стуки. Тел.
8-937-48-82-636
K1-ком. кв-ра, на часы и сутки, не-
делю. Чистая уютная, есть все не-
обходимое для комфортного отдыха,
рядом магазин, кафе-бар, остановка.
Всегда чистое белье. Тел. 8-937-16-
86-252
K1-ком. кв-ра, на часы и сутки. Все
рядом. Тел. 8-937-33-12-503, 8-917-
75-49-311
K1-ком. кв-ра, на часы и сутки. Тел.
8-937-30-33-194
KКвартира посуточно и на часы. Тел.
8-927-93-01-196
KКв-ра, комната, койка-место, сту-
дентам, командировочным. Тел. 8-
937-16-86-40533-433
KКомната, койко-место в частном
доме с условиями, на длит. срок –
студентам, заочникам, рабочим. Воз-
можна временная регистрация. Тел.
8-917-41-79-757
KКоттедж на свадьбы, юбилеи.
Сутки, неделя, месяц. Имеется баня,
парковка. Тел. 8-937-33-61-990
KНа часы и сутки – дом и квартиры
(1-, 2-, 3-ком. кв-ры). Сауна, интернет,
мангал, стоянка. Тел. 8-965-93-09-393
KУютная 1-ком. кв-ра на часы и
сутки. Тел. 8-963-89-38-989
KУютные комфортабельные номера
на часы и сутки, от 900 руб./сутки.
Тел. 8-937-50-00-171
KКомната в 2-ком. кв-ре, меблиро-
ванная – девушкам, с ежемесячной
оплатой, проживание с хозяйкой. Тел.
4-05-97, 8-937-83-57-099
KКомната в 2-ком. кв-ре, порядочной
девушке (не студент). Оплата поме-
сячно – 5 т/р. Тел. 8-937-83-57-032
KКомната в общ. на длит. срок – се-
мейной паре за 5 т/р., оплата за 2
мес. Тел. 8-927-31-92-143, 8-964-96-
42-813
KКомната в общ. на длит. срок, ча-
стично меблированная, с ежемесяч-
ной оплатой. Тел. 8-937-49-35-779,
8-917-43-45-004
KКомната в общ., ул. С. Батыра, 6
(13 кв.м.). Тел. 8-937-31-44-516
KКомната в общ., ул. Свердлова.
Тел. 8-919-61-03-960
KКомната в частном доме, с удоб-
ствами и мебелью, р-н котлована – 1
чел., на длительный срок. Тел. 8-927-
31-92-112
KКомната на 3 хоз. 29 мкр., 14 - 4
т/р. Предоплата за полгода, а потом
ежемесячно. Тел. 4-12-10, 8-937-47-
83-359
KКомната-бытовка в частном доме
(25 кв.м.). Тел. 8-927-32-34-217
KКвартира, 35 мкр. Тел. 8-927-94-47-
795, 8-927-94-51-445
KКвартира, 35 мкр., 30а. Тел. 8-937-
15-74-105
KИщу девушку на подселение в квар-
тиру с мебелью, ремонтом, на дли-
тельный срок. Тел. 8-937-35-97-671
KМ/семейка (30 кв.м., частично меб-
лированная) – семейным. Тел. 8-937-
83-19-813
KМ/семейка ул. Новоселов, 12. Тел.
8-960-39-96-925
KМ/семейка, 29 мкр. Тел. 8-937-35-
79-316
K1-, 2-ком. кв-ра. Тел. 5-25-32, 8-927-
23-86-731
K1-, 2-ком. кв-ра. Тел. 8-937-16-85-
313
K1-ком. кв-ра – семейной паре.
Предоплата за 2 мес. Без мебели – 7
т/р. Тел. 8-927-93-18-409
K1-ком. кв-ра студентам. Тел. 8-917-
42-17-284
K1-ком. кв-ра, 21 мкр., дом маг.
«Магнит» (4 этаж) – семье. Тел. 8-
917-40-93-816
K1-ком. кв-ра, в общ. ул. Кувыкина,
26 А, желательно студентам. Тел. 8-
927-23-94-708
K1-ком. кв-ра, старая часть города –
семейной паре на длительный срок
(мебель, ремонт, бытовая техника).
Предоплата за 3 мес. Тел. 3-31-12, 8-
927-23-40-265
K1-ком. кв-ра, ул. Герцена, без ме-
бели – 8 т/р. Тел. 8-927-33-87-727
K2-ком. кв-ра на 4 месяца с мебе-
лью, оплата ежемесячно 12 т/р. Тел.
8-937-35-77-274
K2-ком. кв-ра с видом на площадь –

семейным без детей, желательно ор-
ганизации. Тел. 8-937-32-89-371
K2-ком. кв-ра с мебелью, центр - 12
т/р. Тел. 8-937-83-84-114
K2-ком. кв-ра, 25 мкр. (меблирован-
ная) на продолжительный срок – 12,5
т/р. Тел. 8-927-93-50-078, 8-927-63-
86-580
K2-ком. кв-ра, 34 мкр. (без мебели,
семейным, одиноким и риелторам не
беспокоить) - 8000 руб. в месяц +
ежемесячная оплата по счетчикам +
газ. ПРЕДОПЛАТА ГОД! Возможны
варианты. Тел. +7-917-73-78-150
K2-ком. кв-ра, в старой части горда.
Частично меблированная. Тел. 8-937-
30-18-065, 8-927-34-29-493
K2-ком. кв-ра, р-н ОНК, частично
меблированная с ежемесячной опла-
той. Тел. 8-937-33-90-782
K2-ком. кв-ра, р-н Плаза (3 эт, без
мебели) – 10 т/р. + эл.эн. Тел. 8-937-
30-92-712
K2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 2 (4 эт,
ремонт, меблированная) - 12000 руб.
в месяц. Тел. 8-937-84-42-899
K2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 4 (2
этаж) – 10 т/р. Тел. 8-937-34-00-011
K2-ком. кв-ра, центр (мебель, евро-
ремонт, быт. техника). Тел. 8-937-84-
81-983, 8-987-48-79-181
K2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-34-53-090
K2-ком. кв-ра. Тел. 8-929-75-39-791
K2-ком. кв-ра. Тел. 8-937-33-72-396,
8-917-49-48-388
K3-ком. кв-ра с последующим выку-
пом. Тел. 8-927-92-12-853
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63А (8/9
эт.,69 кв.м., частично меблированная,
ремонт, пл/окна). Семейных, мест-
ных, на длит. срок, Оплата 12500 руб.
+ счетчики. Тел. 8-937-31-53-555
K3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 9 (5 этаж,
меблированная), на длительный срок.
Тел. 8-927-31-63-416
K3-ком. кв-ра, центр, р-н шк. №2.
Тел. 8-927-33-50-816
K3-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-937-34-
12-909
KДом, Туркменево (85 кв.м., 4 ком-
наты, баня, гараж, огород) – 10 т/р. +
счетчики. Тел. 8-937-36-94-126, 8-927-
31-63-026

KВ аренду – еврокиоск, пр. Ленина,
р-н Дв. Молодежи. Тел. 8-927-32-34-
217
KВ аренду торговое место (35 кв.м.)
ул. Королева, 11. Тел. 8-927-63-59-
390
KВ специализированном салон-мага-
зине парикмахерской на ц/рынке - 4
рабочих оборудованных места с
двумя мойками для парикмахеров, 1
рабочие место - 3,5 т/р., мастер ма-
никюра - 3 т/р. Тел. 8-937-47-88-872,
8-917-04-40-556
KВ субаренду нежилое помещение
(пол комнаты), ул. Сад. кольцо 18/2,
район автовакзала. Тел. 8-937-15-86-
483
KГараж 50 кв.м. Тел. 8-917-41-79-757
KГараж железный возле ц/рынка
(можно под склад). За 1000 руб. в
месяц. Торг. Тел. 8-937-49-90-212
KГараж, Муллино (70 кв.м., 380В,
вода, тепло). Тел. 8-937-49-15-095
KЗдание центр автовокзал (15-330
кв.м.); Здание перекресток ул. Корту-
нова и ул. Космонавтов (1200 кв.м.)
под торговлю, склад, офисы; Здание
под производство (300 кв.м.). Тел. 8-
927-30-00-858
KОфис, пр. Ленина, 26 (21 кв.м.,
меблированный) – 31,5 т/р. Тел. 8-
937-18-81-770
KОфисные помещения с евроремон-
том ул. Северная, 65 ул. Партизан-
ская, 1 А. Отапливаемые складские
ул. Партизанская,1/7. Тел. 3-50-50, 8-
927-30-99-030 (до 18-00)
KПлощадь – комната под массаж,
косметолога, маникюр. Тел. 8-927-31-
62-640
KПлощадь, 30 кв.м. в центре города.
Тел. 8-927-31-62-523
KПодвальное помещение (130 кв.м.,
можно по частям, отдельный вход,
вентиляция, электричество, ремонт в
счет аренды) – 300 р./кв.м. Адрес: ул.
Сад. кольцо, 40, спортклуб «Олимп».
Тел. 8-927-30-31-420
KПомещение в аренду в центре
(117,5 кв.м., 5 комнат, 2 туалета,
холл). Тел. 8-927-31-31-318
KПомещение под офис 60 кв.м., ул.
Островского, 36 (возможно по 10
кв.м.). Тел 8-927-49-66-601
KПомещение, пр. Ленина, 51 (12
кв.м.). Варианты. Тел. 8-937-15-42-
346
KПомещение, р-н а/вокзала. Тел. 8-
927-30-50-501
KПомещение, центр, красная линия
(28,5 кв.м.). Тел. 8-927-31-87-632
KПомещения под офис и помещение
под склад (140 кв.м.) на охраняемой
территории. Тел. 3-39-22, 8-937-34-
40-004
KПроизводственная база (24 сотки),
помещение или совместный бизнес.
Варианты. Тел. 8-927-94-66-522
KСад в аренду Акташ (10 соток,
можно 5 соток). Тел. 8-960-80-11-284
KСтолярный цех с оборудованием.
Тел. 3-39-22, 8-937-34-40-004
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Двухэтажное кирпичное здание,
с. Потапово - Тумбарла, 5мин от
Бавлов (863 кв.м., земля 943
кв.м., все коммуникации и подъ-
ездные пути, все собственно-
сти). Тел. 8-927-47-89-072

Магазин, центр г. Бугульма (105
кв.м. на 2-мэтаже 3-х этажного
здания). Тел. 8-927-03-20-047,
8-927-67-59-064

Незавер. стр-во (3 бокса, каж-
дый 6х10 м., 7 соток в собствен-
ности). Документы готовы.
Недорого. Возможен обмен на
легковой а/м. Тел. 8-927-45-16-
177

Кв-ра на часы и сутки (евроре-
монт, кабельное ТВ, все удоб-
ства). Тел. 8-927-33-59-602

Кв-ра на часы и сутки (уютно,
конфиденциально, отчетные до-
кументы). Тел. 8-919-60-21-913,
8-937-35-01-090

Кв-ра, новом элитном доме посу-
точно. Уютная, чистая. Автосто-
янка и магазин рядом. Тел.
8-937-16-80-011

Кв-ра посуточно в элитном доме
(кондиц., СВЧ-печь, стиральная
машинка, всегда горячая вода),
автостоянка и остановка рядом,
развлекательный центр. Недо-
рого. Тел. 8-927-93-47-589

1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки.
Домашняя обстановка, каб. ТВ,
рядом вокзал, рынок, а/стоянка.
Тел. 8-927-92-74-135, 8-937-15-
54-773

Нежилое помещение, Губкина
34/1 (144 кв.м.). Или продается.
Тел. 8-927-23-46-494

Торговые и офисные помещения,
ул. Северная, 19А. Тел. 8-927-
33-56-607

1-, 2-ком. кв-ры на часы и сутки
(есть все необходимое, каб. ТВ,
рядом стоянка, магазин, оста-
новка). Неделя, сутки, час. Тел.
8-927-93-54-334

1-, 2-ком. кв-ры посуточно и по
часам. Уютные чистые, чистое
постельное белье. Студентам и
командировочным скидки. Тел.
8-937-15-08-212

1-, 2-ком. уютные кв-ры на часы
и сутки, командировочным
скидки, имеется все для прожи-
вания (Интернет, стоянка, каб.
ТВ). Тел. 8-937-48-05-580

1-ком. кв-ра в р-не площади по-
суточно, недорого. Чистая, уют-
ная, ремонт, каб. ТВ,
холодильник, спальные места.
Тел. 8-937-16-83-601, 8-917-43-
93-106

1-ком. кв-ра посуточно, чистая,
уютная со всеми удобствами для
двоих (кабельное ТВ, холодиль-
ник, интернет, стоянка под
окном) Тел. 8-927-31-59-215

1-ком. кв-ра, на часы и сутки, не-
дели (каб. ТВ, холодильник, чи-
стое постельное белье,
полотенце). Рядом автостоянка,
круглосуточный магазин, оста-
новка. Тел. 8-937-33-19-555

1-ком. кв-ры - на часы и сутки, в
новом дом, Wi-Fi, каб. ТВ., сти-
ральная машина, СВЧ. Все для
комфортного отдыха и прожива-
ния. Тел. 8-927-23-42-513, 8-
917-74-47-364

1-ком. кв-ры от эконом до элит-
ных посуточно. Удобное место
расположение, новая мебель и
техника. Имеются Интернет, сти-
ральная машинка автомат, СВЧ-
печь, плазм. ТВ каб. Отчетные
документы, скидки. Тел. 8-927-
30-78-783

Квартира на часы и сутки. Все
условия. Тел. 8-927-95-51-709

Квартира посуточно (рядом авто-
стоянка, круглосуточный магазин).
Порядок, уют и чистота гарантиро-
ванна. Тел. 8-937-15-78-866

Квартиру на часы сутки (каб. ТВ,
новый диван, холодильник, СВЧ,
стиральная машина, рядом оста-
новка, круглосуточный магазин).
Тел. 8-937-84-88-580

Кв-ра полуевро посуточно (хоро-
ший ремонт, каб. TB, рядом авто-
стоянка). Тел. 8-927-30-46-902

Уютные комфортабельные но-
мера на часы и сутки, от 900
руб./сутки. Тел. 8-937-50-00-171

1-ком. и 2-ком. кв-ра. Чистые,
уютные, со всеми удобствами 1-
ком. кв-ра по часам и суткам –
командировочным скидки. Тел.
8-937-83-05-515, 8-987-14-06-
050

1-ком. кв-ра на часы и сутки
(чисто, уютно). Тел. 8-927-94-
75-075

1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки
командировочным, студентам
(чисто, уютно, есть все необхо-
димое, Интернет, каб. ТВ, рядом
охраняемая а/стоянка, маг.) От-
четные док-ты. Тел. 8-937-16-
86-078, 8-927-96-34-212

Уютные, чистые квартиры на
часы и сутки (евроремон, каб.
ТV,DVD, холодильник, СВЧ, утюг
и все необходимости для ком-
фортности отдыха и прожива-
ния). Магазин, охраняемая
автостоянка, сервис, мойка Ва-
шего авто - рядом. Тел. 8-937-
57-03-958, 8-937-16-14-777

Молодая семья – 1-ком. кв-ру на
длительный срок. Тел. 8-987-25-
80-481

Кв-ры бизнес (элитный дом, ев-
роремонт,новая мебель). И эко-
ном- класса. Оплата посуточно.
Недорого. Тел. 8-937-47-91-073,
8-917-35-65-621

Кв-ры на часы и сутки (все удоб-
ства, отчетные документы). Не
дорого. Тел. 8-927-34-27-140

Уютная кв-ра, центр со всеми
удобствами посуточно команди-
ровочным и заочникам (чистая,
кабельное ТВ, ремонт). Недо-
рого. Тел. 8-917-42-29-203, 8-
937-36-37-991
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KЖилой дом в г. Туймазы со всеми
удобствами посуточно (4 комнаты,
кухня, с/у в доме, г/х вода, ЖК ТВ, ка-
раоке, СВЧ печь, мангал, баня) для
проведения мероприятий. Документы
предоставляются. Тел. 8-917-77-17-
812
KКвартиры на часы и сутки. В любой
части города. Командировочным до-
кументы. Постоянным клиентам
скидки. Тел. 8-927-08-22-212, 8-937-
30-34-424
KАгентство недвижимости Прогресс
в г. Туймазы поможет вам снять квар-
тиру, комнату, дом и найти наиболее
подходящий для вас вариант по цене
и качеству . Документы предостав-
ляются. Тел. 8-927-08-50-070
KКомната в 2-ком. кв-ре, порядочной
девушке студенке. Тел. 8-917-38-53-
473
KЧистая кв-ра порядочной семье.
Тел. 8-905-30-78-359
K3-ком. кв-ра, ул. Гафурова возле
Доктор плюс, с мебелью. Тел. 8-937-
48-87-192
K4-ком. меблированные кв-ры на
длительный срок. Возможно прожива-
ние 5 человек. Предпочтение коман-
дированным сотрудникам фирм и
организаций. Оформляется договор
аренды квартиры. Тел. 8-917-34-54-
270
KОтдам в аренду автосервис, р-н Ту-
банкуль, ул. Вольная,13 на час, на
день для самообслуживания. Тел. 8-
987-60-89-910
KВ аренду торговое помещение на
территории строительного рынка Се-
верный (133 кв.м.+ 133 мансарда +
склад). Тел. 8-960-39-30-363
KВ аренду нежилое помещение,
красная линия (50 кв.м.) недорого.
Тел. 8-917-47-49-495

K1-ком. кв-ра, г. Казани с мебелью и
бытовой техникой. Тел. 8-927-24-14-
380
K1-ком. кв-ра, Казань, Советском
районе. Тел. 8-927-34-49-706
K3-ком. кв-ра, г. Бавлы. Тел. 8-937-
83-24-093
KВ аренду хлебопекарня, Уруссу,
действующая, с достойным доходом.
Тел. 8-927-47-08-300, 8-987-18-46-375
KКомната под офис в Бавлы. Тел.
(85569) 5-57-88 (с 8:00 до 16:00)

KПомещение в аренду под офис в
Бавлы. Тел. 8-919-69-18-345 (Влад)
KПомещение в аренду под офис по
адресу: Бавлы, ул. Х. Такташа, 17 (63
кв.м.). Тел. (85569) 5-31-14, 8-919-69-
18-345
KТорговые и офисные помещения в
Бавлы. Тел. 8-927-47-65-419

K2-ком. кв-ру в 34 мкр. в доме №8,
8а, 8б за 1,750 м/р. Тел. 8-937-33-04-
622

K1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет.
Тел. 8-927-31-62-698
K2-ком. кв-ру за наличный расчет.
Тел. 8-927-32-93-311
K1-, 2-ком. кв-ру без посредников.
Тел. 8-917-78-52-970
K1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-917-43-56-
390
K1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-49-19-
600
K1-ком. или 2-ком. кв-ру, за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-82-673
K1-ком. кв-ру (без ремонта). Недо-
рого. Тел. 8-927-23-70-427
K1-ком. кв-ру без ремонта за нал.
расчет. Тел. 8-937-33-12-341
K1-ком. кв-ру в 34 или 35 мкр. в хор.
сост. Тел. 8-937-83-22-785
K1-ком. кв-ру в любом районе за нал.
расчет. Тел. 8-937-31-77-577
K1-ком. кв-ру до 1,450 м/р. Вари-
анты. Тел. 8-927-32-50-002
K1-ком. кв-ру за 1 м/р. Срочно. Вари-
анты. Тел. 8-927-30-99-705
K1-ком. кв-ру за 1,2 м/р., наличный
расчет (КПД, крайние этажи не пред-
лагать). Посредников и агентства
просьба не беспокоить. Тел. 8-917-48-
67-846
K1-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-
937-36-73-757
K1-ком. кв-ру или м/семейку в 24-25
мкр. за 1,3 м/р. (крайние этажи не
предлагать). Без посредников. Тел. 8-
937-34-10-511
K1-ком. кв-ру. Варианты. Тел. 8-937-
36-73-351
K1-ком. кв-ру. Тел. 8-927-33-50-680
K1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-81-481,
8-919-61-03-099
K2-, 3-ком. кв-ру (2-3 эт, чистую) до
8-го магазина. Ипотека одобрена.
Тел. 8-937-48-45-551, 8-919-60-01-403
K2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-34-06-
614
K2-ком. кв-ру без посредников, в
пределах 1,6 м/р. Тел. 8-927-92-06-
874
K2-ком. кв-ру без посредников. Тел.
4-02-45, 8-927-63-83-606
K2-ком. кв-ру в 35 мкр., 30а, 30б,
30в. Тел. 8-927-23-07-213
K2-ком. кв-ру в районе ЖЭУ-7.
Кроме крайних этажей. Посредников
просьба не беспокоить. Тел. 8-927-
30-60-102
K2-ком. кв-ру. Варианты. Тел. 8-937-
36-73-351
K2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-81-481,
8-919-61-03-099
K3-, 4-ком. кв-ру за нал. расчет, без
посредников. Тел. 8-987-58-77-350
K3-ком. кв-ра, не выше 3 этажа с хор.
ремонтом в центре, с окнами во двор.
Тел. 8-927-30-60-102
K3-ком. кв-ру за нал. расчет (жела-
тельно без ремонта). Тел. 8-937-35-
00-457
KДом в пределах 350-400 т/р., не да-
леко от г. Октябрьский. Тел. 8-927-30-
52-220, 8-927-08-20-541
KДом в черте города. Тел. 8-927-49-
66-601
KДом или участок в черте города.
Тел. 8-937-83-15-931
KДом или участок. Рассмотрим все
варианты. Тел. 8-937-83-15-931
KДом, возле города - 350 т/р. Тел. 8-
937-35-12-346
KДом, Московка или Туркменево.
Или меняется на м/семейку. Тел. 8-
927-33-40-621
KКвартиру в любой части города
(срочный выкуп недвижимости). Тел.
8-937-35-85-785
KКвартиру в районе ЖЭУ-7. Тел. 8-
937-49-99-144
KКвартиру за наличный расчет. Тел.
8-937-83-15-931
KКвартиру. Тел. 8-937-83-15-931
KМ/семейку. Тел. 8-937-15-81-481, 8-
919-61-03-099
KСад в р-не а/рынка или ветлечеб-
ницы. Тел. 8-927-32-33-961
KУчасток, 32 мкр. Тел. 8-927-32-36-
590
KУчасток, дом на слом, в черте го-
рода. Тел. 8-927-63-59-385
KГараж метал. в 25 мкр., возле газо-
вой заправки. Тел. 8-927-96-64-204
KГараж метал. в 25 мкр., возле клад-
бища. Тел. 8-927-23-30-432

KСарай в 24 мкр. Тел. 8-937-30-12-
280
KСад, к/с «Озерный», «Озерный-2»,
можно без будки. Тел. 8-927-92-72-
456

K1-, 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 7-93-12, 8-
937-16-14-000
K1-, 2-ком. кв-ру в г. Туймазы и р-не
за нал. расчет или ипотеку. Тел. 8-
927-95-05-494
K1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-937-49-14-629
K1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-917-41-20-
708
K1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-16-14-
000
K1-, 2-ком. кв-ры. За нал. расчет.
Тел. 8-937-36-73-351
K1-ком. кв-ру в новом доме - налич-
ный расчет, без посредников. Тел. 8-
927-96-63-300
K2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-917-77-17-812
K2-, 3-ком. кв-ру на 2-3 этаже, без
посредников. Тел. 8-927-08-14-204
K2-, 3-ком. кв-ру с ремонтом за на-
личный расчет. Тел. 8-917-77-17-812
K2-ком. кв-ру в ипотеку, без посред-
ников. Тел. 8-937-36-38-447
K2-ком. кв-ру в р-не 8 школы. Тел. 8-
917-75-73-697
K2-ком. кв-ру или 3-ком. кв-ру в р-не
школы №4. Тел. 8-937-83-70-355
K2-ком. кв-ру с участком или дом, в
пределах 1,5 м/р. Тел. 8-922-53-86-
373
K2-ком. кв-ру, без посредников в
ипотеку. Тел. 8927-92-44-976
K2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-30-73-443
K3-, 4-ком. кв-ру или жилой дом. Тел.
8-905-30-78-364
K3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-30-73-443
K4-ком. кв-ру с евроремонтом в пре-
делах 2,5 м/р. Тел. 8-937-16-14-000
KДом (кирпичный) в г. Туймазы, с.
Нуркеево, с. Дуслык в пределах 3
м/р. Тел. 8-937-16-14-000
KДом в г. Туймазы и пригороде, за
наличный расчет. Рассмотрим все ва-
рианты. Тел. 8-965-92-20-700
KДом. Тел. 8-927-33-83-735
KКвартиру под офис, желательно в
центре. Рассмотрю все варианты. На-
личка. Тел. 8-927-08-50-070
KКомнату в общ. в г. Туймазы и Туй-
мазинском р-не. С использованием
материн. капитал. Расчет в течении
10 рабочих дней. Тел. 8-927-08-50-
070
KКомнату. Тел. 8-960-38-20-168

K1-,2-ком. кв-ры. Варианты. Тел. 8-
937-36-73-351
K1-ком. кв-ру или малосемейку в
Бавлы (за наличный расчет). Тел. 8-
937-15-81-481, 8-919-61-03-099
K2-, 3-ком. кв-ру в Бавлы. Тел. 8-937-
36-73-351
K2-ком. кв-ру в г. Бавлы, в верхней
части, в центре. Тел. 8-937-59-91-378
K3-ком. кв-ру в Бавлы, центр (5 этаж
не предлагать). Тел. 8-927-45-78-858
KДом в любой деревне. Тел. 8-937-
32-39-736
KДом в Туймазинском, Шаранском,
Бакалинском р-нах в пределах 100-
200 т/р. Тел. 8-937-16-14-000
KДом или участок, не далее 20 км. от
Уфы, до 500 т/р., с газом, водой. Тел.
8-927-30-99-705
KДом, Уязы Тамак за мат. капитал.
Тел. 8-927-34-13-392, 8-937-36-96-292
KМ/семейку в Бавлах. Тел. 8-937-15-
81-481, 8-919-61-03-099
KНе молодая семья – муж и жена (та-
тары) купят недорогой дом в Бавлах
либо в близлежащих селах Бавлин-
ского района. Тел. 8-904-66-21-277

KАвтосервис. Нал. и безнал. расчет.
Заключаем договора с предприя-
тиями. Тел. 8-937-49-44-333, 8-937-83-
71-777
KВозьму в аренду или куплю в рас-
срочку передне-приводную машину.
Тел. 8-927-92-30-430, 5-57-46 (после
18-00)
KКуплю авто в аварийном состоянии.
Тел. 8-927-63-54-722
KОткрылся новый торгово-выставоч-
ный комплекс по продаже новых и б/у
автомобилей. Действуют низкие цены.
Адрес: ул. Кооперативная, 2/7 рядом
с автомойкой 3D. Тел. 8-927-49-17-978
KСдается в аренду а/м Газель бизнес
(2010 г., еврофура, тент, зад. двери,
боковая шторка, газ/бенз.) – 1000
р./сутки. Тел. 8-937-36-66-666
KМотоцикл кроссовый Ирбис ТТR 250
(1500 км.) – 40 т/р. Тел. 8-927-63-63-
402
KМотоцикл Урал (1991 г. на ходу с до-
кументами) – 7 т/р. Мотоцикл Днепр
(1985 г., на ходу без документов) – 4
т/р. Тел. 8-927-32-54-658

KВАЗ-21093 (2002 г., инжектор,
музыка, шумка, диски, Люкс, ЭСП,
подогрев сидений, 14-я панель).
Срочно. Тел. 8-927-30-94-304
KВАЗ-21014 (2006 г.), ВАЗ-2106
(1988 г). Тел. 8-927-35-02-019
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